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افتتاحیه LDR 3یهارستاب 3هارلو@�
مراسم افتتاحیه LDR بیمارستان بهارلو هم زمان با افتتاح 7۱۴ 

واحد تک نفره زایمان طبیعی در سراسر کشور برگزار شد.

در راستای سیاست های جمعیتی ابلاغی مقام معظم رهبری و 

اجرای طرح تحول سلامت و استقرار استاندارد مراقبت های مادر 

و نوزاد اعتباربخشی ملی ایران، روز سه شنبه ۱8 آبان سال 95، 

مراسم افتتاحیه LDR بیمارستان بهارلو هم زمان با افتتاح 7۱۴ 

واحد تک نفره زایمان طبیعی در سراسر کشور برگزار شد.

در این مراسم، دکتر علی پور، معاون درمان دانشگاه گفت: هدف از 

طراحی بلوک زایمان به شیوه LDR این است که مادر و نوزاد در 

کنار هم باشند و با کمک کارکنان بخش، زایمان مادر تسهیل شود.

دکتر علی پور در پاسخ به این سؤال که این فضا در جنوب شهر 

چه کمکی به قشر آسیب پذیر خواهد کرد، گفت: در کل بیمارستان، 

زیباسازی برای احترام به شأن بیمار انجام شده است و مخصوص 

LDR نیست تا مراجعین به دلیل کمبود مالی احساس ناخوشایند 

و منفی نداشته باشند و به علت بی بضاعت بودن از دسترسی به 

امکانات مطلوب محروم نشوند.

دانشگاه  آیا  که  این سؤال  به  پاسخ  در  دانشگاه  درمان  معاون 

برنامه ای برای پیشرفت آینده بهارلو در نظر دارد گفت: بیمارستان 

بهارلو چه به لحاظ کمی و چه به لحاظ کیفی، پیشرفت خوب 

وقتی  و  است  داشته  اخیر  قابل ملاحظه ای طی سال های  و 

از آن  بیمارستانی چنین همتی دارد، دانشگاه هم بیش ازپیش 

حمایت خواهد کرد.

 LDR معاون درمان دانشگاه در پایان سخنان خود، به واحدهای

که در سطح دانشگاه علوم پزشکی تهران، طی ماه های گذشته 

اشاره کرد و گفت: در  یا خواهند شد،  راه اندازی شده  آینده  و 

بیمارستان های آرش، ۱۱ واحد، محب یاس، 5 واحد و ضیائیان، 

بیمارستان   افتتاح شده است. در  5 واحد طی ماه های گذشته 

ولیعصر مجتمع بیمارستانی امام خمینی  نیز ۲0 واحد و در 

بیمارستان شریعتی 5 واحد تا پایان سال راه اندازی خواهد شد.

گفتنی است مطابق با استانداردها، در هر اتاق LDR انحصاراً به 

اتاق  در  امکان حضور همراه  و  ارائه می شود  مراقبت  مادر  یک 

LDR فراهم است. تسهیلات رفاهی لازم نیز جهت اقامت همراه 

فراهم شده است.

از @�   3ازدید سرزدم معاوب توسعه دانشگام 
3یهارستاب امیراعلم

این  دانشگاه،  اعضای هیئت رئیسه  بازدیدهای دوره ای  ادامه  در 

بار معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشگاه به صورت 

سرزده از بیمارستان امیراعلم دیدن کرد.

دکتر توکلی، ساعت 7 صبح روز سه شنبه ۱8 آبان 95 به همراه 

دکتر شباب، مدیر درمان معاونت درمان از اورژانس و پس ازآن 

از ساختمان جدید بیمارستان بازدید کرد.

در این بازدید معاون توسعه دانشگاه به همراه سوپروایزر بیمارستان، 

با  و ضمن گفت وگو  بررسی  را  اورژانس  در  بیمار  پرونده چند 

سرپرستار این بخش مواردی را یادآور شد.

وی سپس به بخش صبا واقع در طبقه هشتم ساختمان جدید 

امیراعلم رفت و ضمن بازدید از این بخش، صحبت های یک بیمار 

و یک همراه بیمار را شنید.

دکتر توکلی در پایان این بازدید گفت: مطابق بازدیدهای هیئت رئیسه 

دانشگاه از بیمارستان ها این بار به بیمارستان امیراعلم آمدیم و 

از اورژانس و یکی از بخش ها بازدید کردیم؛ اورژانس بیمارستان، 

خلوت و تعداد پزشکان حاضر در اورژانس مناسب بود و آنان حضور 

فعالی داشتند. در قسمت پرستاری هم مشکلی نبود فقط کمی 

در ثبت مستندات پرونده ها مشکل وجود داشت که به رییس 

بیمارستان منعکس خواهیم کرد.
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وی افزود: از یکی از بخش ها هم بازدید کردیم که در این بخش 

ولی کمی مشکل  بودند  راضی  پرستاران  از خدمات  بیماران 

تجهیزات وجود داشت.

معاون توسعه دانشگاه در پاسخ به این سؤال که »ارزیابی شما از 

تأثیر بازدید هیئت رئیسه از بیمارستان ها با توجه به اینکه خودتان 

قبلًا رییس بیمارستان بوده اید، چیست؟« گفت: بالاخره وقتی که 

ارزشیابی با یک دید بیرونی انجام شود بسیار تأثیرگذار است و 

بیان مواردی که لازم است اصلاح شود از دید یک ناظر بیرونی 

می تواند مؤثر باشد. ما این موارد را به دوستان منعکس می کنیم تا 

ان شاءالله بتوانیم وضعیت بیمارستان را از آنچه هست بهتر کنیم.

دکتر توکلی که پیش ازاین ریاست بیمارستان امیراعلم را برعهده 

اگر  افزود:  و  کرد  اشاره  هیئت رئیسه  بازدید  بازخورد  به  داشته 

تعداد مشکلات و مواردی که در بازدید مشاهده و بیان می شود 

زیاد باشد معمولًا بی تأثیر است اما اگر در هر بازدید یک یا دو 

مشکل عنوان شود که جزو موارد بزرگ و اصلی بیمارستان باشد 

به نظرم این مشکلات بهتر برطرف می شود.

وی در پایان گفت: مشکلی که در بازدید امروز مشاهده کردم کمبود 

یکسری تجهیزات و استانداردسازی در یکی از بخش ها بود و نیز 

نحوه تکمیل پرونده ها که دوستان باید دقت بیشتری بکنند.

از مصدوماب حادثه سامرا در مجتهع @� عیادت 
3یهارستانی امام خهینی

دکتر صدف علی پور معاون درمان و دکتر محمد جلیلی معاون 

آموزشی دانشگاه به ملاقات مصدومان حادثه سامرا در اورژانس 

مجتمع بیمارستانی امام خمینی  رفتند.

ایرانی حادثه سامرا در ساعات نخست  پس ازاینکه ۱3 مصدوم 

بامداد دوشنبه ۱7 آبان 95 در اورژانس بیمارستان امام خمینی 

 بستری شدند، معاونان درمان و آموزشی دانشگاه با همراهی

دکتر علی گنجعلی خان مدیر درمان به عیادت مصدومان رفتند 

با همه این افراد صحبت کرده و پرونده هایشان را بررسی کردند.

با روابط عمومی مجتمع  معاون آموزشی دانشگاه، در مصاحبه 

گفت: خوشبختانه از مجموعه سیزده تن مصدوم، در مورد سه تن 

همان ابتدا بررسی های اولیه انجام شد و قابل ترخیص از اورژانس 

بودند. برای سه مورد دیگر که نیاز به جراحی داشتند، اقدامات 

بقیه مصدومان هم  انجام شد.  اتاق عمل  به  انتقال  لازم جهت 

در اورژانس بستری هستند تا بعد از اقدامات لازم به بخش های 

مربوطه منتقل شوند.

وی افـزود: با خود بیماران هم صحبت شـده و خوشـبختانه همه 

از اقدامـات تشـخیصی و درمانـی انجـام شـده رضایـت داشـتند. 

درعین حـال پیگیری هـا ادامـه دارد که ان شـاءالله مراحل درمانی 

مصدومـان تـا مرحله نهایی دنبال و بدون مشـکل از بیمارسـتان 

ترخیص شوند.

از مجروحاب @� و دلجویی وزیر 3هدا4ت  عیادت 
انفجار سامرا در 3یهارستاب سینا

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از مجروحان انفجار سامرا 

در بیمارستان سینا عیادت کرد و وضعیت این بیماران را جویا شد.

دکتر سید حسن هاشمی و هیئت همراه روز دوشنبه ۱7 آبان 

ماه سال 95 از مجروحان انفجار سامرا در اورژانس بیمارستان 

سینا عیادت و دلجویی کردند.

برای  انفجار شهر سامرا  از مجروحان  تعدادی  صبح همین روز 

درمان و مراقبت های پزشکی به بیمارستان سینا انتقال یافته بودند 

که در همین راستا دکتر هاشمی به همراه دکتر صدف علی پور، 

معاون درمان دانشگاه، دکتر عباس زارع نژاد، رئیس مرکز روابط 

عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، دکتر علیرضا پارساپور، 

سرپرست روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران با همراهی 
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دکتر غلامرضا پورمند، رئیس بیمارستان سینا از مجروحان حادثه 

که در بخش اورژانس این مرکز تحت درمان و مراقبت های پزشکی 

بستری بودند، عیادت و دلجویی کردند.

دکتر پورمند، با بیان اینکه ۱6 مجروح حادثه به بیمارستان سینا 

انتقال یافتند تصریح کرد: جمعاً ۱6 مجروح انفجار سامرا در ساعات 

اولیه صبح امروز به بیمارستان سینا منتقل شدند که خوشبختانه 

دو تن از این عزیزان در همان ساعات اولیه صبح با معاینات انجام 

شده ترخیص و ۱0 نفر دیگر نیز از وضعیت مساعدی برخوردار 

بوده و تحت معاینات و مشاوره های پزشکی تکمیلی برای مجوز 

ترخیص بستری شدند. ۴ نفر دیگر از مجروحان از ضایعات چشمی، 

مغزی و شکستگی شانه رنج می بردند که اقدامات اولیه جراحی 

برای این عزیزان انجام شد.

از روند درمانی @� معاوب درماب دانشگام  3ازدید 
مصدوماب حادثه سامرا در 3یهارستاب 4ریعتی

روند  این معاونت،  به همراه کارشناسان  دانشگاه  معاون درمان 

مراقبت های درمانی مصدومان حادثه سامرا در بیمارستان شریعتی 

را بررسی کردند.

دکتر علی پوراز یازده مصدوم ایرانی حادثه سامرا که در ساعات 

نخست بامداد دوشنبه ۱7 آبان 95 در اورژانس بیمارستان شریعتی 

بستری شده بودند، عیادت و روند درمانی آنان را بررسی کرد.

در ایـن بازدیـد دکتـر سـروش رئیـس بیمارسـتان شـریعتی و 

دکتـر شـباب مدیر درمـان دانشـگاه معـاون درمان دانشـگاه را 

همراهـی می کـرد.

دکتر علی پور در مصاحبه با روابط عمومی بیمارستان شریعتی، 

عمده مشکلات مجروحان را ارتوپدی اعلام کرد و گفت: خوشبختانه 

مشکلاتی ازنظر سیستم اعصاب مرکزی ازجمله کاهش هوشیاری 

یا نیاز به ICU در مصدومان بستری شده در این مرکز نداشتیم 

و بیماران ازلحاظ پزشکی وضعیت ثابتی داشتند.

ایراب میز3اب کنگرم پیوند مغز اسـتخواب 9سـیا 
اقیانوسیه در سال 7ش20

میزبانـی کنگـره پیوند مغز اسـتخوان آسـیا اقیانوسـیه در سـال 

۲0۱7 به کشـور ایران و انجمن پیوند سـلول های بنیادین ایران 

و مرکـز تحقیقـات هماتولـوژی، انکولـوژی و پیونـد سـلول های 

بنیادین واگذار شـد.

در حاشیه بیست و یکمین کنگره سالیانه پیوند مغز استخوان 

آسیا اقیانوسیه )APBMT ۲0۱6( که ۲8 تا 30 اکتبر ۲0۱6 

در کشور سنگاپور برگزار شد، میزبانی بیست و دومین کنگره 

به ایران داده شد.

مرکز تحقیقات هماتولوژی، انکولوژی و پیوند سلول های بنیادین، 

اولین و بزرگ ترین مرکز پیوند مغز استخوان ایران است. انجمن 

پیوند سلول های بنیادین ایران نیز به ریاست استاد اردشیر قوام 

زاده بنیانگذار پیوند مغز استخوان در ایران و دبیری علمی استاد 

کامران علی مقدم، میزبان کنگره APBMT ۲0۱7 خواهد بود.

گروه پیوند مغز اسـتخوان آسیا اقیانوسیه، مرکز سازماندهی برای 

بـه اشـتراک گذاری اطلاعـات و همکاری های علوم پایـه و بالینی 

در کشـورهای آسـیایی اسـت که نخسـتین بار از سـال ۱990 تا 

۱99۴ بـا میزبانی پزشـکان متخصص پیوند در کشـورهای چین 

و ژاپن برگزار شـد.

ایـن نشسـت تنهـا کنگـره هماتولوژی در منطقه آسـیا اسـت و 

بـا حضـور محققـان برجسـته بین المللی، پزشـکان، پرسـتاران، 

متخصصـان آمار، محققان در زمینه علوم بالینی و آزمایشـگاهی 

به منظـور بـه روزآوری پیشـرفت های اخیـر در زمینـه پیوندهای 

مغـز اسـتخوان و افزایـش بهبـود و درمـان بیمـاران نیازمنـد به 

پیونـد مغز اسـتخوان بـا هدف افزایـش کیفیت و کمیـت مراکز 

پیونـد مغـز اسـتخوان برگزار می شـود.

در حال حاضر شـبکه APBMT متشـکل از ۱9 کشـور آسیایی 
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شـامل چیـن، هنگ کنـگ، هنـد، اندونـزی، ایـران، ژاپـن، کره، 

مالـزی، پاکسـتان، فیلیپیـن، سـنگاپور، تایلند، تایـوان، ویتنام، 

استرالیا، نیوزلند، بنگلادش، منگولیا و میانمار است.

انتصاب اعضای جدید هیئت امنای دانشگام علوم @�
پز4کی تهراب

ابلاغی دکتر علی  دکتر سید حسن هاشمی، وزیر بهداشت در 

لاریجانی، محمد فروزنده، حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای 

محمد محمدیان، دکتر محمدرضا مخبر دزفولی و دکتر رسول 

به عنوان اعضای هیئت امنای دانشگاه علوم پزشکی  را  دیناروند 

تهران منصوب کرد.

متن این ابلاغ به شرح زیر است:

باسلام؛

در اجرای بند »ج« ماده ۱ قانون تشکیل هیئت های امنا دانشگاه ها 

برای  ابلاغ  این  به موجب  پژوهشی  و  عالی  آموزش  مؤسسات  و 

مدت چهار سال به عنوان عضو هیئت امنا دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی تهران منصوب می شوید.

امید است با عنایت الهی و رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرایی 

و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید در خدمت به ملت شریف و 

نظام جمهوری اسلامی ایران موفق باشید.

دکتر سید حسن هاشمی

وزیر

توضیح اینکه پیش ازاین دکتر قالیباف به عنوان عضو هیئت امنای 

دانشگاه علوم پزشکی تهران منصوب شده بود.

همچنین دکتر علی جعفریان، رییس دانشگاه در نامه ای از حضور 

امامی رضوی در  ارزشمند و تلاش دلسوزانه دکتر سید حسن 

دوره عضویت در هیئت امنای دانشگاه قدردانی و تشکر کرد.

 3ازدید سرزدم دو عضو هیئت رئیسه دانشگام از @�
3یهارستاب دکتر 4ریعتی

دکتر یونسیان، معاون پژوهشی، دکتر شریعتی، معاون بهداشت 

و خورشید وسکویی، مدیر پرستاری دانشگاه در بازدیدی سرزده 

از بیمارستان شریعتی دیدن کردند.

این بازدید از ساعت ۲0:30 شامگاه سه شنبه ۱۱ آبان 95 با حضور 

دکتر یونسیان، معاون پژوهشی، دکتر شریعتی، معاون بهداشت، 

وسکویی، مدیر پرستاری دانشگاه و با همراهی سوپروایزر ارشد 

بیمارستان با حضور در اورژانس بیمارستان شریعتی آغاز شد.

در ابتدا گروه بازدید ضمن حضور در تریاژ اورژانس به بررسی 

روند پذیرش بیماران پرداختند و ضمن گفتگو با کادر درمانی و 

بیماران حاضر در این بخش در جریان روندهای جاری در این 

بخش قرار گرفتند.

در ادامه گروه بازدید با حضور در بخش اورژانس ضمن گفتگو با 

همراهان بیماران و کادر درمانی، به بررسی پرونده های بیماران 

مستقر در این بخش پرداختند.

بازدید از اتاق های احیا و گچ گیری، بررسی روند ترخیص بیماران 

از اورژانس، بررسی امکانات دارویی اورژانس و گفتگو با رزیدنت های 

مستقر در اورژانس از دیگر موارد انجام شده توسط گروه بازدید 

در بخش اورژانس بود.

از این بازدید، مدیر پرستاری دانشگاه ضمن گفتگو  در بخشی 

با یکی از پرستاران آمبولانس اورژانس و سوپروایزر بیمارستان، 

در جریان مدت زمان متوسط توقف آمبولانس در این بیمارستان 

قرار گرفت.

در بخـش انتهایـی، گروه بازدیـد با حضور در بخـش ریه، ضمن 

بررسـی امکانـات بخـش، وضعیـت بیمـاران بسـتری و گفتگو با 

پرسـتاران ورزیدنـت بخش، به بررسـی پرونده هـای بیماران این 

بخـش پرداختند.
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در پایان این بازدید دکتر شـریعتی با اشـاره به اینکه بیمارستان 

شریعتی از بهترین مراکز درمانی دانشگاه است و خدمات زیادی 

بـه بیمـاران ارائه می دهـد؛ اظهار داشـت: همانند بیشـتر مراکز 

درمانی دانشـگاه، این بیمارسـتان هـم با انبـوه مراجعین مواجه 

است و بسیار بیشتر از ظرفیت خود در حال ارائه خدمات است.

وی افزود: اهم مسـائل و مشـکلاتی که در این بیمارستان است، 

مشـابه مشـکلاتی اسـت کـه مـا در سـایر مراکـز درمانـی با آن 

مواجه هسـتیم و مـا در این بازدیدها با بررسـی فرآیندها و ارائه 

پیشـنهادهایی، سـعی می کنیم به دوسـتان کمک هایی شـود.

معاون بهداشـت دانشـگاه با تأکید بر اینکه مسـائل و مشـکلات 

موجـود؛ هیـچ راه حـل فـوری و عاجلـی نـدارد؛ گفـت: معـروف 

اسـت که مسـائل پیچیده و سـخت همواره یک راه حل »آسـان 

ولـی غلـط« دارنـد و ازایـن رو بـرای حـل مسـائل پیچیـده باید 

ریشـه ای تر بررسـی شود و گاهی حل مسـائل درگرو راهکارهای 

کلان و کشـوری است.

وی در ادامـه بـا اشـاره بـه اینکـه در بعضـی مـوارد بیمارسـتان 

می توانـد راهکارهـا را تسـهیل کنـد؛ افـزود: بحث هایـی ماننـد 

 Policy( مستندسـازی و داکیومنـت کـردن، مشـخص کـردن

Procedure( مختلف، ادغام بعضی از کارها و کم کردن برخی از 

ثبتیـات بـا ایجاد فراغت بیشـتر برای کارکنـان، می تواند مراحل 

خدمات دهـی بـه بیمـاران را تسـریع و تسـهیل کند.

دکتـــر شـــریعتی در پایـــان ســـخنان خـــود بـــا اشـــاره بـــه 

ــات  ــث خدمـ ــتان در بحـ ــن بیمارسـ ــودن ایـ ــد بـ قدرتمنـ

تخصصـــی و توانمندی هـــای علمـــی؛ اظهـــار داشـــت: توانمنـــدی 

تخصصـــی ایـــن بیمارســـتان در حـــدی اســـت کـــه بنـــده 

زمانـــی کـــه به عنـــوان قائم مقـــام معـــاون بهداشـــت وزارت 

ـــردم،  ـــت می ک ـــکی خدم ـــوزش پزش ـــان و آم ـــت، درم بهداش

در ایـــن بیمارســـتان بســـتری شـــدم و از خدمـــات درمانـــی 

ـــگاه  ـــن ن ـــبختانه ای ـــردم و خوش ـــتفاده ک ـــتان اس ـــن بیمارس ای

ـــود دارد. ـــتان وج ـــن بیمارس ـــه ای ـــکان ب ـــه پزش ـــوی هم از س

وی افزود: بسـیاری از مسـائل و مشکلاتی که در این بیمارستان 

مشـاهده می شـود نظیـر بحـث )overload( بیمـاران و مشـکل 

H.I.S این بیمارسـتان، ناشـی از مسائل و تهدیدات بیرونی است 

و خیلـی ارتباطـی بـه خدمت رسـانی کادر درمانـی و مدیریتـی 

بیمارسـتان ندارد.

توضیح اینکه این بازدید تا ساعت ۲3:30 ادامه داشت.

نخستین جلسه هیئت داوراب هجدههین جشنوارم @�
ا3ن سینا 3رگزار 4د

در نخستین جلسه هیئت داوران هجدهمین جشنواره ابن سینا که 

با حضور رئیس دانشگاه برگزار شد، محورهای آموزشی و پژوهشی 

هجدهمین جشنواره ابن سینا موردبحث و بررسی قرار گرفت.

هرساله جشنواره ابن سینا به منظور پاسداشت اساتید و پژوهشگران 

در حوزه آموزش و پژوهش، در نیمه بهمن ماه، به نشانه سالروز 

تأسیس دانشکده پزشکی در ۱5 بهمن سال ۱3۱3 در محل تالار 

نیز مطابق  امسال  برگزار می شود.  پزشکی  دانشکده  ابن سینای 

ماه ها  از  این جشنواره  باشکوه  اجرای  برای  برنامه ریزی  هرسال 

قبل در دستور کار مسئولان دانشگاه قرارگرفته است.

در این راستا، نخستین جلسه هیئت داوران هجدهمین جشنواره 

تاریخ  آبان 95 در سالن شورا تشکیل و  ابن سینا سه شنبه ۱۱ 

برگزاری جشنواره، ۱3 بهمن 95 ساعت ۱0 صبح معین شد.

در این جلسه، بر اطلاع رسانی دقیق و مناسب و همچنین رعایت 

تأکید  دانشگاه(  دستورالعمل ها )طبق دستورالعمل های مصوب 

شد. همچنین در مورد زمان برگزاری جلسات کمیته های سه گانه 

جشنواره و تاریخ نهایی آن تصمیم گیری های لازم صورت گرفت.

در ادامه، داوران جلسه تصمیم گرفتند، با توجه به شرایط اقتصادی 

کشور که دانشگاه نیز شامل آن می شود جوایز، بدون تغییر و 

مانند سال گذشته در نظر گرفته شود.

همچنین در مورد جایزه کشوری آموزش که قرار بود از اعتبارات 

وزارت خانه پرداخت شود تصمیم بر آن شد که حتی در صورت 

دانشگاه طبق  خانه،  وزارت  از سوی  آن  اعتبار  پرداخت  عدم 

سنوات گذشته، پس از انتخاب استاد برگزیده، جایزه جشنواره 

را به ایشان اهدا کند.

محورهای  مورد  در  کمیته ها  از  هرکدام  دبیر  ادامه جلسه،  در 

موردنظر خود توضیحاتی ارائه دادند.
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3رگزاری جلسه اعضای ستاد اجرایی طرح تحول @�
نظام سلامت دانشگام

اجرایی  اعضای ستاد  با حضور رییس دانشگاه، جلسه مشترک 

طرح تحول نظام سلامت و کمیته هتلینگ برگزار شد.

این جلسه روز دوشنبه ۱0 مهر 95 در ساختمان مرکزی دانشگاه 

با حضور رییس دانشگاه، معاونان درمان و توسعه دانشگاه، اعضای 

ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت و اعضای کمیته هتلینگ 

برگزار شد.

با  نظام سلامت  تحول  دبیرخانه طرح  مؤمنی سرپرست  دکتر 

اشاره به دستور جلسه گفت: در خصوص پیوند مغز استخوان قرار 

بود طبق مصوبه هیئت محترم وزیران، هزینه های عمل از سوی 

سازمان های بیمه گر و هیئت امنای ارزی پوشش داده شود، ولی 

متأسفانه اداره کل بیمه سلامت استان تهران اظهار می دارد هنوز 

این مصوبه برای اجرا به ما اعلام نشده است.

مورد  در  هم  تا  درمان خواست  معاونت  از  هم  دانشگاه  رییس 

پوشش هزینه های پیوند مغز استخوان با وزارت متبوع مکاتبه و 

هم پرداخت حق مقیمی و مابه التفاوت ویزیت در مراکز دانشگاهی 

را بررسی کنند.

دکتر جعفریان با توجه به درخواست برخی مراکز برای بازسازی 

آسانسور گفت: این اتفاق باید با رعایت استانداردهای دفتر فنی 

دانشگاه و اخذ گواهی استاندارد برای آسانسورها از سوی مراکز 

دانشگاهی تابعه انجام شود.

وی همچنین برای رفع پاره مشکلات مربوط به تحویل خون و 

فرآورده های خونی توسط سازمان انتقال خون به بیمارستان ها 

انتقال خون  سازمان  مسئولان  با  تا  درمان خواست  معاونت  از 

مذاکره کنند.

در پایان دکتر علی پور معاون درمان دانشگاه گزارشی در خصوص 

تابعه  بیمارستان های  به گروه های مقیمی در  اصلاحات مربوط 

ارائه کرد و اعضا در خصوص کاهش برخی از این تخصص ها بر 

اساس شرایط هر یک از مراکز تصمیم گیری کردند.

 3ازدید دو عضو هیئت رئیسه دانشگام از 3یهارستاب @�
کودکاب 3هرامی

در بازدیدی سـرزده، دکتر امینی، مشـاور عالی رئیس دانشگاه و 

دکتـر منـان حاجی محمودی، معاون غـذا و دارو به همراه دکتر 

عباسـی مدیـر نظـارت و اعتباربخشـی معاونت درمان دانشـگاه 

 »P.I.C.U« از تریـاژ و اورژانـس، پاویـون دسـتیاران و بخـش

بیمارسـتان بهرامی دیـدن کردند.

ایـن بازدیـد از سـاعت ۱9 روز سه شـنبه ۴ آبـان 95 بـا حضـور 

دکتـر امینـی، مشـاور رئیس دانشـگاه، دکتر حاجـی محمودی، 

معـاون غـذا و داروی دانشـگاه و دکتـر عباسـی، مدیـر نظارت و 

اعتباربخشـی معاونـت درمان دانشـگاه و با همراهی سـوپروایزر 

بیمارسـتان، با حضور در اورژانس بیمارسـتان بهرامی آغاز شـد.

اعضـای هیئـت بازدید در اولیـن مرحله، ضمن حضـور در تریاژ 

و اورژانـس، نحـوه پذیرش و ارائه خدمت بـه مراجعین را در بدو 

ورود جویا شـدند؛ همچنین در مصاحبه با دستیاران و کارورزان 

حاضـر، در جریـان گـردش کار، مشـکلات و نقطه نظـرات آنان 

در مسـائل آموزشـی و رفاهی قرار گرفتند.

در ادامـه ایـن بازدیـد، اعضـای هیئت رئیسـه با حضور بـر بالین 

بیمـاران ضمـن گفتگـو بـا همراهان بیمـاران و بررسـی کیفیت 

خدمت رسـانی بـه آنـان، از رونـد درمـان آنان مطلع شـدند.

در بخش دیگری از این بازدید، پاویون دستیاران مورد بازدید قرار 

گرفت و سپس اعضای هیئت رئیسه دانشگاه با حضور در بخش 

»P.I.C.U« بیمارستان به بازدید و بررسی وضعیت خدمت رسانی 

به بیماران پرداختند؛ همچنین هیئت بازدید در مدت حضور در 

این بخش با گفتگو با کادر پرستاری این بیمارستان، در جریان 

مشکلات و تنگناهای کاری آنان قرار گرفتند.
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بررسـی و بازدیـد از پرونده هـای پزشـکی، وضعیـت تجهیزات و 

داروهـای اورژانسـی، تعداد کارکنـان، برنامه های نیروی انسـانی 

و پزشـکان مقیـم و نیـز برنامه هـای مرتبـط بـا طـرح نظامـت 

سـلامت از دیگـر موارد بررسی شـده توسـط هیئـت بازدید بود.

در پایـان ایـن بازدید دکتر امینی با اشـاره به اینکه بیمارسـتان 

بهرامی یکی از سـانترهای اطفال شرق تهران است؛ گفت: عمده 

مراجعین این بیمارسـتان، مراجعین محلی هستند و معمولًا ارجاع 

از بیمارسـتان های دیگر به این بیمارستان بسیار محدود است.

وی بـا اشـاره بـه اینکه در ایـن بازدید، تعـداد مراجعیـن تقریباً 

برابـر بـا ظرفیـت بیمارسـتان بـود؛ افـزود: برخلاف بسـیاری از 

مراکـز درمانـی دانشـگاه کـه تعـداد مراجعیـن اورژانس بسـیار 

بیشـتر از ظرفیت آن بیمارسـتان است؛ خوشبختانه اینجا چنین 

مـوردی مشـاهده نشـد؛ همچنین رونـد کارهای درمانـی تا حد 

زیـادی موردقبـول بـود و رضایت مندی بیماران هـم در وضعیت 

داشت. قرار  مناسـبی 

همچنیـن دکتـر حاجـی محمـودی بـا بیـان اینکـه رونـد کلی 

حاکـم بـر بیمارسـتان مطلوب اسـت؛ افـزود: به لحـاظ امکانات 

دارویـی و رسـیدگی کادر درمـان بـه بیمـاران ایـن بیمارسـتان 

شـرایط مطلوبـی دارد.

وی افـزود: داروخانـه فعـال بـود و هیچ گونـه کمبـود دارویـی 

مشـاهده نشـد و ایـن مطلـب در گفتگـو همراهان بیمـاران نیز 

تائیـد شـد و درمجموع این بیمارسـتان وضعیت مناسـبی دارد.

دکتـر عباسـی مدیـر نظـارت و اعتباربخشـی معاونـت درمـان هم 

هـدف از ایـن بازدیدهـا را آگاهی از وضعیت و کیفیـت ارائه خدمت 

و نیـز بررسـی وضعیـت رضایتمندی و مشـکلات کارکنـان خدوم 

بیمارسـتان دانست.

وی ضمن تشکر از تلاش مدیران و کارکنان بیمارستان، تغییرات 

انجام شـده نسـبت بـه بازدیدهای قبلـی را مثبـت ارزیابی کرد و 

افـزود: حرکـت روبه جلـوی مجموعـه در راسـتای ارائـه خدمات 

طـرح تحـول سـلامت و اعتباربخشـی ملـی بـه شـکل ویـژه ای 

محسـوس است.

وی ارتبـاط نزدیک ریاسـت محترم بیمارسـتان بـا کادر درمان، 

ارتقا و اعمال تغییرات در راسـتای اعتباربخشـی بیمارسـتانی و 

رضایت منـدی بیمـاران را از نکات مثبت ایـن بازدید عنوان کرد 

و گفـت: موضوعاتـی نظیر برنامه مقیمی پزشـکان و برنامه تعهد 

حرفه ای در این بیمارستان توجه بیشتری را می طلبد.

و @� روسای دانشگام های علوم پز4کی تهراب 
ایندیانای 9مریکا دیدار کردند

دکتر علی جعفریان، با هدف معرفی ظرفیت ها و توانمندی های 

دانشگاه علوم پزشکی تهران و گسترش همکاری های مشترک، 

با دکتر ناصر پایدار، رئیس دانشگاه ایندیانای آمریکا دیدار کرد.

در این نشست که یکشنبه ۱6 آبان 95 در ستاد مرکزی دانشگاه 

برگزار شد، ابتدا دکتر پایدار ضمن تشکر از فرصت پیش آمده، به 

سوابق همکاری دانشگاه ایندیانا با دانشگاه تهران )زیرمجموعه 

وزارت علوم( از ۱۲ سال پیش اشاره کرد و بیان داشت: بعد از 

تلاش هایی که برای برگزاری دوره های مشترک توسط دو دانشگاه 

صورت گرفت، خوشبختانه حدود 80 دانشجوی ایرانی موفق به 

اخذ مدرک مشترک تحصیلی شدند.

رئیس دانشگاه ایندیانا تصریح کرد: حدود یک سال و نیم پیش 

در راستای پیگیری همین زمینه های همکاری به ایران سفر کردم 

که فرصتی برای دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و 

شناسایی بسترهای تعامل مشترک ایجاد شد.

وی هدف اصلی خود از حضور در این گردهمایی را توسعه روابط 

با  آشنایی  برای  علاقه مندی  و  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  با 

ظرفیت ها موجود در دانشکده های زیرمجموعه عنوان کرد.

در ادامه، روسا و معاونان بین الملل دانشکده های حاضر به معرفی بخشی 

از توانمندی ها و ارائه پیشنهاد ها برای همکاری های مشترک پرداختند.

دکتر جعفریان هم در جمع بندی مباحث مطرح شده گفت: هم 

اکنون حدود 5 درصد از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران 

بین المللی هستند و پیش بینی می شود تا سال ۲0۱8 تعداد آن ها 

به یک هزار نفر برسد.

رئیس دانشگاه با اشاره به علاقه مندی متقاضیان کشورهای منطقه 

و آفریقایی برای تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تهران، پیشنهاد 

برگزاری دوره های مشترک برای دانشجویان بین المللی دانشگاه 
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با همکاری دانشگاه ایندیانا را قابل بررسی دانست.

وی افزود: دانشجویان دکترای تخصصی نیز می توانند در قالب 

دوره فرصت مطالعاتی از تجربیات این دانشگاه استفاده کنند.

دکتر جعفریان همچنین Joint Research را نیز یکی دیگر از 

به  نسبت  و  دانست  دانشگاه  دو  تعامل  برای  موجود  بسترهای 

بازدید هیئت دانشگاه علوم پزشکی تهران از دانشگاه ایندیانا و 

همکاری های گسترده تر ابراز تمایل کرد.

دکتر پایدار نیز بر بررسی بیشتر زمینه های همکاری اعلام شده 

از سوی دانشگاه علوم پزشکی تهران تأکید کرد.

وی در پایان موضوع بازدید هیئت دانشگاه ایندیانا از ظرفیت های دانشگاه 

علوم پزشکی تهران را مطرح کرد که با استقبال حاضران روبرو شد.

توضیح اینکه رئیس دانشگاه ایندیانا پیش ازاین نشست از دانشکده 

روباتیک  و  بیومدیکال  فناوری  تحقیقات  مرکز  و  دندانپزشکی 

دانشگاه بازدید و در دیدار با مسئولان این دو مجموعه با فعالیت های 

آن ها آشنا شد.

تفاهم نامه ههکاری  دانشگام های علوم پز4کی @�
تهراب و Putra مالزی

 )UPM( مالزی Putra نشست معاون بین الملل دانشگاه و هیئت دانشگاه

به انعقاد تفاهم نامه مشترک همکاری های بین المللی منجر شد.

در این نشست که دوشنبه ۱7 آبان 95 در سالن شورای ستاد 

مرکزی دانشگاه برگزار شد، دکتر عرب خردمند معاون بین الملل 

دانشگاه با معرفی پیشینه دانشگاه و با بیان اینکه بیش از ۱3 

هزار دانشجو در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند، گفت: 

با گسترش فعالیت های بین المللی طی سال های اخیر، تاکنون 

656 دانشجوی خارجی از 35 کشور جهان جذب شده است.

دکتر Aini Ideris نیز گفت: دانشگاه UPM به عنوان دانشگاهی پیشرو در 

عرصه تحقیقات از سال ۱93۱ میلادی فعالیت خود را آغاز کرده است.

معاون دانشگاه Putra مالزی بخشی از فعالیت های بین المللی این 

دانشگاه را نیز تشریح کرد و گفت: دانشگاه UPM تفاهم نامه های 

علمی کشورهایی چون  مراکز  و  دانشگاه  با  مشترک همکاری 

افغانستان، عراق، پاکستان، ترکیه، چین، کانادا، فنلاند، آلمان و 

دانمارک منعقد کرده است.

اینکه دانشکده های پزشکی و بهداشت و علوم  بر  با تأکید  وی 

با سه دانشکده  کشاورزی و مواد غذایی دانشگاه Putra مالزی 

دانشگاه علوم پزشکی تهران حوزه های فعالیت مشترک دارند، 

این زمینه ها می تواند بستر تبادل  افزود: تعامل دو دانشگاه در 

تجربیات و توسعه همکاری ها را فراهم کند.

تفاهم نامه مشترک  مالزیایی،  درخواست طرف  بنابر  ادامه،  در 

دکتر  و  عرب خردمند  دکتر  امضاء  به  بین المللی  همکاری های 

Aini Ideris رسید.

دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه نیز در بخش پایانی این نشست 

با حضور در جمع مهمانان مالزیایی از فرصت ها و ظرفیت های 

موجود در راستای همکاری های آتی سخن گفت.

توضیح اینکه این گروه پیش ازاین جلسه از مرکز قلب تهران و 

دانشکده پزشکی دانشگاه نیز بازدید کردند.

3ررسی 4ش دستور جلسه در 4ورای دانشگام @�
در هفدهمین جلسـه دوره چهارم شـورای دانشگاه که روز یکشنبه 

۲3 آبان 95 در سـالن اجلاس سـتاد مرکزی دانشـگاه برگزار شـد، 

دسـتور جلسـه های مشـاهده همتایـان، کاهش تصدی گری سـتاد 

و واگـذاری خدمـات آموزشـی به دانشـکده ها )سـاماندهی بایگانی 

پرونده های دانشـجویی(، گـزارش روند جذب دانشـجویان خارجی 

در دانشـکده های مختلف، پیشـنهاد های کمیته شناسایی و معرفی 

مشـاهیر و مفاخـر دانشـگاه، پیشـنهاد مراکـز تحقیقاتی و اسـاتید 

وابسـته بررسی شد.

در طرح دسـتور اول جلسـه تحت عنوان مشـاهده همتایان، دکتر 

میـرزازاده مدیـر مرکـز مطالعـات و توسـعه آموزش علوم پزشـکی 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

4ــهارم امش
39ـــاب نابش

دانشـگاه گفت: در مشاهده همتایان، فردی که می خواهد در هنگام 

آمـوزش مشـاهده شـود خـودش از بیـن مجموعـه افراد فـردی را 

به عنوان مشـاهده گر انتخاب می کند. درواقع مشـاهده گر هیچ گونه 

مداخلـه ای انجـام نمی دهـد و فقـط زمانی کـه کلاس پایـان یافت 

بازخـورد می دهد.

وی افزود: فرمی که در اختیار مشـاهده گر قرار می گیرد بیشـتر 

جنبه ی توصیفی دارد ولی آیتم بندی شـده اسـت.

دکتـر جلیلـی، معاون آموزشـی دانشـگاه، بـا تبیین دسـتور بعدی 

این جلسـه مبنـی کاهـش تصدی گری سـتاد و واگـذاری خدمات 

آموزشـی به دانشـکده ها به توضیح سـاماندهی بایگانی پرونده های 

دانشـجویی، پرداخت.

در دستور بعدی جلسه، دکتر خرمند معاون بین الملل دانشگاه، به 

ارائه گزارشی از روند جذب دانشجویان خارجی در دانشکده های 

مختلف پرداخت و گفت: ما برای فعالیت هایمان از مطالعات میدانی 

و تجربیات دانشگاه های کشورهایی که در جذب دانشجوی خارجی 

موفق بوده اند استفاده کرده ایم و سعی می کنیم با روش های مقبول 

بین المللی پیش برویم.

دکتر یونسیان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه نیز در خصوص 

پیشنهاد مراکز تحقیقاتی جدید و اساتید وابسته گفت: مأموریت 

مرکز رشد تنها دادن فضا و تجهیزات و گرفتن اجاره نیست بلکه دادن 

سرویس های آموزشی و مشاوره و حتی تبلیغ و اطلاع رسانی است.

در ادامه، دکتر پارساپور مدیر دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه، 

ضمن اعلام موافقت کمیته شناسایی و معرفی مشاهیر و مفاخر دانشگاه 

با پیشنهاد دانشکده بهداشت مبنی بر نام گذاری جایزه دانشکده بهداشت 

به نام دکتر مصداقی نیا توضیحاتی را ارائه داد.

دیدار سفیر سنگال در ایراب 3ا معاوب 3ین الهلل دانشگام@�
بابـا کاربا در راسـتای توسـعه همکاری های علمی و دانشـگاهی 

بـا معـاون بین الملل دانشـگاه علوم پزشـکی تهران دیـدار کرد.

در دیـدار مشـترک بابـا کاربـا سـفیر سـنگال در ایران بـا دکتر 

عـرب خردمنـد کـه روز دوشـنبه ۱0 آبان 95 در سـتاد مرکزی 

دانشـگاه برگزار شـد، ابتدا معاون بین الملل گزارشـی از دانشگاه 

علـوم پزشـکی تهـران ارائـه کـرد و در ادامه سـفیر سـنگال نیز 

پیشـینه همکاری هـای علمـی ایـن کشـور بـا دانشـگاه هایی در 

تهران، قم، همدان و مشهد را قابل قبول دانست و دانشگاه داکار 

را یکـی از بزرگ تریـن دانشـگاه های غـرب آفریقـا معرفی کرد.

وی بـه تحصیـل دانشـجویان سـنگالی در ایـران نیز اشـاره کرد 

و افـزود: دانشـجویان فعلـی اغلـب در رشـته های علـوم انسـانی 

تحصیـل می کننـد و مـا علاقه منـد بـه جـذب گروه جدیـدی از 

متقاضیـان در رشـته های علـوم پزشـکی بـا همـکاری دانشـگاه 

علـوم پزشـکی تهران هسـتیم.

بابـا کاربـا همچنیـن اعـلام آمادگـی خـود را برای همـکاری در 

زمینه هایـی چون تبادل دانشـجویان، تحقیقـات علمی، خدمات 

بهداشـتی و درمانـی و آموزش پزشـکی نیز اعـلام کرد.

توضیـح اینکـه پیش ازایـن جلسـه، سـفیر سـنگال در ایـران از 

دانشـکده دندانپزشـکی و مرکـز قلـب تهـران بازدیـد کـرد و در 

دیـدار بـا مسـئولان ایـن دو مجموعـه بـه بررسـی فرصت هـا و 

زمینه های مشترک همکاری پرداخت.

 ارتقای مرتبه 7ش عضو هیئت علهی دانشگام@�
دویسـت و سـی امین جلسه هیئت ممیزه دانشـگاه برای بررسی 

پرونـده متقاضیان ارتقای مرتبه دانشـگاهی روز چهارشـنبه ۱۲ 

آبـان 95 با حضـور اکثریت اعضا برگزار شـد.

در ایـن جلسـه پرونـده ۱9 تـن از اعضای هیئت علمـی متقاضی 

ارتقا به مرتبه دانشـگاهی دانشـیاری و اسـتادی از دانشکده های 

بهداشـت، پزشـکی، پرسـتاری و مامایـی، دندانپزشـکی و مراکز 
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تحقیقاتـی مطـرح و پس از بحث و بررسـی مسـتندات پرونده ها 

و تبادل نظـر، بـه رأی مخفـی الکترونیکی گذاشـته و ۱7 پرونده 

بـارأی موافـق اعضا به تصویب رسـید.

در ایـن جلسـه همچنیـن هیئـت ممیـزه مصـوب کرد کـه لازم 

اسـت پرونده آن دسـته از اعضای هیئت علمی بالینی که ضوابط 

تمام وقتـی را رعایـت نمی کننـد بررسـی شـده و تا رفع مشـکل 

آن را در هیئـت ممیزه مطرح نشـوند.

اشتقآآآهآمرتبهآاستآدی:

دکتـر علـی اکبری سـاری )دانشـکده بهداشـت(، دکتـر فردین 

عمیدی، دکتر محمدعلی برومند، دکتر رضا مشـکانی )دانشکده 

پزشـکی(، دکتـر محمدعلـی نیلفـروش زاده )مرکـز تحقیقـات 

پوسـت و جـذام(، دکتـر آزاده ابراهیم حبیبی )پژوهشـگاه علوم 

غدد و متابولیسـم(

اشتقآآآهآمرتبهآدانشیآشی:

دکتـر ژیـلا یاوریـان )دانشـکده بهداشـت(، دکتـر ترانـه تقـوی 

لاریجانـی )دانشـکده پرسـتاری و مامایی( دکتـر عباس صالحی 

عمـران، دکتـر فرسـاد ایمانـی، دکتـر مصطفی محمـدی، دکتر 

عبـاس تفاخـری، دکتـر زهـرا علیـزاده، دکتـر ریحانـه پیرجانی 

)دانشـکده پزشکی(، دکتر فرشـاد فرزادفر )پژوهشگاه علوم غدد 

و متابولیسـم(، دکتـر سیدامیرحسـین میرهاشـمی )دانشـکده 

دندانپزشـکی(، دکتـر علیرضـا اولیایـی منـش )موسسـه ملـی 

سلامت(

دیدار وزیر 3هدا4ت 3ا خانوادم 4هید مدافع حرم@�
دکتر سـید حسـن هاشـمی با یادگاران مرتضی کریمی، شـهید 

مدافع حرم دیدار کرد و به اصرار دختر خردسال شهید کریمی، 

شـام را مهمان سـفره صمیمی این خانواده بود.

وزیـر بهداشـت شـامگاه یکشـنبه  ۱6 آبان 95 به دیـدار خانواده 

شـهید مدافـع حـرم، مرتضـی کریمی رفـت و با پدر، مـادر و دو 

فرزند خردسـال این شـهید دیـدار کردند.

بـه گـزارش وب دا، وزیـر بهداشـت که پس از بازگشـت از سـفر 

اسـتان خراسـان بـه خانـه ایـن شـهید رفتـه بـود در گفت وگـو 

بـا پـدر شـهید کریمی که خـود از همـکاران قدیمی شـاغل در 

دانشـگاه علوم پزشـکی تهران بود گفت: ما مدیون رشـادت های 

شـهدا و نیـز پـدران و مادران آنان هسـتیم که چنیـن فرزندانی 

تربیـت  کرده اند. را 

دکتـر هاشـمی به اصـرار دختر خردسـال شـهید کریمی، شـام 

را مهمـان سـفره صمیمـی این خانـواده بود.

شـهید مرتضـی کریمی از رزمندگان مدافع حـرم بود که دی ماه 

سـال گذشـته در منطقـه خان طومان شـهر حلب مـورد اصابت 

مسـتقیم موشـک نیروهـای تکفیـری قـرار گرفـت و بـه جمـع 

پیوست. شـهدای جاویدالاثر 

توضیـح اینکـه در این دیدار دکتـر جعفریان، رییس دانشـگاه و 

دکتـر توکلـی و دکتر پارسـاپور اعضای هیئت رئیسـه دانشـگاه، 

وزیر بهداشت را همراهی می کردند.

کوم گشـت یک روزم 3ـرای دانشـجویاب دختر @�
دانشـگام 3رگزار 4د

بـه همت مدیریت تربیت بدنی دانشـگاه، کوه گشـت یک روزه به 

مقصد جاده چالوس برای دانشـجویان دختر دانشگاه برگزار شد.

بـه مناسـبت بزرگداشـت هفتـه تربیت بدنـی و بـا پیگیری هـای 

ورزش هـای همگانـی  اداره گسـترش  از سـوی  به عمل آمـده 

مدیریـت تربیت بدنـی دانشـگاه، کوه گشـت یک روزه بـه مقصد 

جـاده چالـوس )منطقـه شهرسـتانک( به طـور اختصاصـی برای 

دانشـجویان دختـر دانشـگاه برگزار شـد.

ــا حضــور پرشــور و  ــه ب ــه تفریحــی، ورزشــی ک ــن برنام در ای
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نشــاط قریــب بــه یکصــد نفــر از دانشــجویان دختــر دانشــگاه 

ــم  ــاه تنظی ــه 30 مهرم ــک روزه در روز جمع ــور ی ــب ت در قال

ــود، شــرکت کنندگان از درب مجتمــع کــوی دانشــگاه   شــده ب

)خوابــگاه دختــران( حرکــت کــرده و یــک روز پاییــزی خــود را 

دور از آلودگــی و هیاهــوی شــهر در منطقــه زیبای شهرســتانک 

واقــع در جــاده چالــوس ســپری کردنــد. ضمنــاً از دانشــجویان 

ــک روزه، به صــرف  ــن گل گشــت ی ــر شــرکت کننده در ای دخت

میــان وعــده پذیرایــی شــد.

ازجمله نکات قابل توجه در برگزاری این تور تفریحی، ورزشی، حضور 

داوطلبانه دانشجویان دختر دانشگاه در طرح جمع آوری زباله و 

پاک سازی محیط زیست و طبیعت این منطقه بود که زیبایی برگزاری 

این کوه گشت دانشجویی را دوچندان کرده بود.

پایاب 3یسـت و هشـتهین ههایش 3ین الهللی @�
3یهاری هـای کودکاب

بین المللـی  همایـش  و هشـتمین  بیسـت  اختتامیـه  مراسـم 

بیماری هـای کـودکان ۲ آبان 95 در سـالن همایش مرکز طبی 

کـودکان برگزار شـد.

در ایـن مراسـم پـس از اجـرای موسـیقی سـنتی، دکتـر بـدو 

دبیـر اجرایـی همایـش و رییـس مرکز طبـی کـودکان، گزارش 

عملکـرد بیسـت و هشـتمین همایـش بین المللـی بیماری هـای 

کـودکان و چهاردهمیـن همایـش بین المللی پرسـتاری در طب 

کـودک را ارائـه کرد.

دکتـر بدو گفت: امسـال ایـن همایش با حضور دو هـزار و 68۲ 

شـرکت کننده و ۱3 شـرکت کننده خارجـی از کشـورهای لبنان 

و ایتالیـا در سـالن های همایـش مرکـز طبـی کـودکان و تـالار 

همایـش بیمارسـتان امـام خمینی برگزار شـد.

رییـس مرکـز طبـی کـودکان ادامـه داد: در ایـن همایـش ۲5 

سـخنران خارجـی، ۱77 سـخنران داخلـی در گـروه پزشـکی و 

6۴ نفر عضو هیئت رئیسـه در چهار سـالن برگزار شـد. همچنین 

پزشـکان معیـن اداره سـلامت کـودک و اداره ژنتیـک وزارت 

بهداشـت مطالـب خـود را ارائـه کردند.

وی از دریافـت 300 مقالـه در ایـن همایش خبـر داد و گفت: از 

ایـن تعـداد، ۲00 مقالـه به صورت پوسـتر و 59 مقالـه به صورت 

سـخنرانی پذیرفته شد.

دکتــر بــدو در ادامــه بــا اشــاره بــه برگــزاری همایــش محققین 

ــن همایــش گفــت: گفــت: ۱50 نفــر در  جــوان در حاشــیه ای

ایــن همایــش شــرکت داشــتند. همچنیــن ایــن همایــش دارای 

۱9 نفــر ســخنران داخلــی بــا ۴5 مقالــه، ۱8 ســخنرانی و ۱9 

پوســتر بــود.

دبیـر اجرایـی همایـش افـزود: چهاردهمین همایش پرسـتاری 

بیماری های کودکان نیز با حضور 750 نفر شـرکت کننده، چهار 

سـخنران خارجـی، ۱08 سـخنران داخلـی در ۲0 پانل و کارگاه 

برگـزار شـد. همچنیـن در این همایـش از ۲50 مقالـه دریافتی 

۱۴0 مقالـه پذیرفتـه شـد کـه ۴5 مقالـه به صورت سـخنرانی و 

95 مقالـه به صورت پوسـتر ارائه شـد.

وی در پایـان از برگـزاری همایش سـال آینده، بیسـت و نهمین 

همایـش بین المللی بیماری های کـودکان و پانزدهمین همایش 

بین المللـی پرسـتاری در طـب کـودک از ۲7 مهـر 96 تـا 30 

مهـر 96 خبر داد.

ایـن مراسـم با پخـش کلیپـی از عملکرد چنـدروزه این همایش 

به پایان رسید.

غرفـه کاهش مرگ ومیر نا4ـی از مسـهومیت ها @�
در معاونـت غذا و دارو 3رپا 4ـد

بـا هـدف کاهش مرگ ومیـر ناشـی از مسـمومیت ها، برنامه های 
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هفته پیشـگیری از مسـمومیت ها در نخسـتین هفته آبان سـال 

95 برنامـه ویـژه ای در معاونت غذا و دارو اجرا  شـد.

روز اول آبـان سـال 95، به همت ایـن معاونت و به منظور ارتقای 

دانـش جامعـه در خصـوص خطـرات ناشـی از مسـمومیت ها و 

نحـوه برخـورد بـا ایـن  رخـداد، ماننـد تمرکز بـر آمـوزش نحوه 

پیشـگیری از مسمومیت در اطفال، مسـمومیت ناشی از  داروها، 

سـموم دفـع آفـات و شـوینده های خانگـی، مـواد شـیمیایی، 

مسـمومیت بـا فلـزات سـنگین، گیاهـان سـمی و گزیدگی های 

ناشـی از مـار، عقـرب، نیـش زنبـور، مصـرف سـیگار،  گازهـا و 

منوکسـیدکربن غرفه ای در محل سـاختمان شـماره ۲ دانشـگاه 

برپا شد.

 نشسـت نکودا4ـت هفتـه پدافنـد غیرعامـل @�
3رگزار 4ـد

جلســه هماهنگی بزرگداشــت هفتــه پدافند غیرعامــل با حضور 

دکتــر حســن توکلــی معاون توســعه دانشــگاه و مســئول پدافند 

غیرعامــل، دکتــر مســعود امانلــو جانشــین معــاون توســعه در 

کارگــروه ســلامت در حــوادث غیرمترقبــه و پدافنــد غیرعامــل، 

مدیــران معاونــت توســعه و اعضــای کمیتــه کارشناســی پدافند 

غیرعامــل دانشــگاه روز شــنبه ۱ آبــان 95 در ســالن جلســات 

معاونــت توســعه برگزار شــد.

در ایــن جلســه دکتــر امانلــو با ارائــه گزارشــی از عملکرد ســال 

ــه  ــی کمیت ــای آت 9۴ و شــش ماهه نخســت ســال 95 برنامه ه

پدافنــد غیرعامــل دانشــگاه را تشــریح کرد.

 دکتــر امانلــو بــا اشــاره بــه هفتــه پدافنــد غیرعامــل )۲ تــا 8 

آبــان( از حاضریــن در جلســه خواســت تــا ضمــن همــکاری در 

برگــزاری هرچــه باشــکوه تر برنامه هــای ایــن هفتــه، برنامه هــای 

ــت  ــه در مدیری ــن کمیت ــه ای ــه دبیرخان پیشــنهادی خــود را ب

نوســازی و مطالعــات کاربــردی ارائــه کننــد.

دکتــر توکلــی در ادامــه ضمــن اشــاره بــه اجــرای برنامــه مانــور 

مدیریــت بحــران کــه توســط مرکــز مدیریــت بحــران دانشــگاه 

ــی و  ــزوم همراه ــر ل ــود ب ــرا می ش ــاه اج ــه اول آذرم در هفت

همــکاری کلیــه مدیریت هــا در اجــرای ایــن مانــور اشــاره کــرد.

وی تصریــح کــرد تمــام مدیــران موظــف بــه همــکاری و حضور 

مؤثــر در پشــتیبانی از ایــن مانــور می باشــند.

معــاون توســعه دانشــگاه افــزود: بــا اشــاره بــه اینکــه خطراتــی 

ــر  ــچ گاه خب ــت هی ــی ازاین دس ــه و بحران های ــون زلزل همچ

نمی کننــد، لازم اســت مدیــران معاونــت توســعه بــرای مقابلــه 

ــه  ــه تهی ــبت ب ــا، نس ــه بحران ه ــح ب ــریع و صحی ــخ س و پاس

برنامه در این خصوص اقدام کنند.

 3رگزاری جلسه پرسش و پاسخ 3ا رئیس مرکز @�
تحقیقات ناجا

جلسـه پرسـش و پاسـخ رئیس مرکز تحقیقات کاربردی معاونت 

بهداشـت، امداد و درمان ناجا با جمعی از دانشـجویان مشـمول 

خدمت سـربازی چهارشـنبه ۱9 آبان 95 در مرکز پژوهش های 

علمی دانشـجویان برگزار شد.

دکتر محمدی، رئیس مرکز تحقیقات کاربردی معاونت بهداشت، 

امـداد و درمـان ناجـا بـا جمعـی از دانشـجویان علـوم پزشـکی 

سـال های آخـر تحصیـل کـه پرسـش های زیـادی در خصـوص 

خدمت سـربازی داشـتند، بـه گفت وگو نشسـتند.

در ایـن جلسـه، دکتـر محمـدی توضیحـات مفصلـی دربـاره 

فرصت هـا و شـرایط اسـتفاده از تسـهیلات کسـری خدمـت و 

طرح هـای جایگزیـن خدمت سـربازی و پروژه هـای تحقیقاتی و 

پژوهشـی مشـترک بـا ناجـا بـه دانشـجویان ارائه داد و سـپس 

دانشجویان سؤال های خود را در این زمینه پرسیدند.
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 3رگزاری کارگام های 9موز4ی »نقش اول زندگی @�
خودت 3اش«

بخش نخست از طرح سامانه توانمندسازی دانشجویان استعدادهای 

توانمندسازی نخبگان در  افزایش مهارت و  درخشان در جهت 

حوزه سلامت با برگزاری کارگاه دوروزه با عنوان »نقش اول زندگی 

خودت باش« برگزار شد.

نخستین دوره از این کارگاه ها ویژه دانشجویان پزشکی با حضور 

پنجاه دانشجوی جدید با تدریس دکتر سالار ارزیده و مهندس 

بهزاد عزتی و همکاری آزاده نیک رفتار در روزهای ۲0 و ۲۱ آبان 

ماه در مرکز رشد استعدادهای درخشان دانشگاه علوم پزشکی 

تهران برگزار شد.

علوم  دانشگاه  دانشجویان جدید  آشنایی  با هدف  کارگاه  این 

بخش های  فردی، شامل  توسعه  برنامه  تدوین  نحوه  با  پزشکی 

مختلفی چون ترسیم اهداف علمی، پژوهشی و شغلی بلندمدت، 

کنکاش و شناخت ویژگی های رفتاری و نقاط قوت و ضعف فردی 

از دیدگاه خود و دیگران و برنامه ریزی برای ایجاد تغییرات بود.

برای  مهارتی  و  رفتاری  روانی،  نیازمندی های شناختی،  کشف 

به  بلندمدت  اهداف  تبدیل  تعیین شده،  اهداف  به  دستیابی 

اهداف کوتاه مدت، زمان بندی و برنامه ریزی برای دستیابی به هر 

کدام از این اهداف، مدیریت زمان، اهمیت ترسیم چرخه زندگی 

نیازهای مختلف فردی  تأمین  ارزیابی مداوم آن در  و  پایش  و 

به منظور ایجاد تعادل در زندگی از دیگر مباحث مطرح شده در 

این کارگاه دو روزه بود.

در طرح سامانه توانمندسازی دانشجویان استعدادهای درخشان 

دانشجویان پس از تدوین برنامه توسعه فردی و تعیین اهداف و 

نقاط عطف زندگی تحصیلی و شغلی خود و پس از انجام ارزیابی های 

مختلف و شناسایی نیازهای آموزشی و مشاوره ای در مسیر آموزش 

دانش و تقویت مهارت های موردنیاز قرار گرفته و روند توسعه 

پایان  از  تا پس  پایش خواهد شد  به صورت مستمر  آنها  فردی 

دوران تحصیل، به عنوان متخصصانی عالم، توانمند و اثرگذار در 

جایگاه های مختلف نظام سلامت مشغول به فعالیت شوند.

 نتایــج 9رای دههیــن دورم انتخا3ات 4ــورای @�
صنفی دانشــجویاب دانشــکدم پز4ــکی

دهمین دوره انتخابات شــورای صنفی دانشــجویان در دانشــکده 

ــنبه و  ــای یکش ــگاه در روزه ــتان های دانش ــکی و بیمارس پزش

دوشــنبه 9 و ۱0 آبــان مــاه 95 برگــزار شــد.

دکتـر اصفیاء مدیر امور دانشـجویی و مسـئول برگزاری دهمین 

دوره انتخابـات شـورای صنفـی گفت: پس از تبلیغـات و ثبت نام 

دانشـجویان در دانشـکده ها و خوابگاه هـای دانشـگاه و بررسـی 

مدارک دانشـجویان متقاضی، درمجمـوع تعداد 93۲ نفر )۱8/9 

درصد( از دانشـجویان پزشـکی در دانشـکده و بیمارسـتان های 

دانشـگاه به پـای صندوق آمـده و در انتخابات شـرکت کردند.

وی ادامــه داد: پــس از پایــان مهلــت رأی گیــری، شــمارش آرا 

ــورای  ــه ش ــی آیین نام ــتورالعمل اجرای ــاد دس ــتناد مف ــه اس ب

صنفــی دانشــجویان دانشــگاه های علوم پزشــکی کشــور مصوب 

وزارت متبــوع، آغــاز و احــکام اعضــای اصلــی و علی البــدل پس 

ــات توســط کمیتــه نظــارت دانشــگاه، توســط  از تأییــد انتخاب

معاونــت دانشــجویی صــادر خواهــد شــد.

را  رأی  بیشترین  دانشجویانی که  از  نفر  افزود: 7  اصفیاء  دکتر 

به عنوان عضو  بعدی  نفر   ۲ و  اصلی  اعضای  به عنوان  داشتند، 

علی البدل توسط دانشجویان دانشکده انتخاب شده اند.

اعضای اصلی: داود جهانسوز، محمد مبین مرادی، طیبه قاسم 

و  و عرفان صاحب الزمانی، علیرضا رضایی  ارمیان  بهنام  آبادی، 

فاطمه گل صورت پهلویانی

اعضای علی البدل: ایزد محمد خواجه، نگار سادات احمدی
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3رگــزاری کنگــرم تازم هــای مراقبت هــای @�
ــودکاب ــژم ک وی

ــودکان در  ــژه ک ــای وی ــای مراقبت ه ــک روزه تازه ه ــره ی کنگ

ــد. ــزار ش ــودکان برگ ــی ک ــز طب ــای مرک ــالن همایش ه س

ــودکان، ۱8  ــژه ک ــای وی ــای مراقبت ه ــک روزه تازه ه ــره ی کنگ

ــگاه Johns Hopkins در  ــتادان دانش ــور اس ــا حض ــان 95 ب آب

ــزار شــد. ــودکان برگ ــی ک ــز طب ــای مرک ســالن همایش ه

در ایـن کنگـره، دکتـر محمـد اسـماعیل مطلق مدیـرکل دفتر 

سـلامت جمعیت، خانواده و مدارس و سـپس دکتر ویل پارکس 

نماینـده یونیسـف بـه سـخنرانی پرداختنـد و سـپس تازه هـای 

احیای کودکان توسـط دکتر نیکول شیلکوفسـکی، مراقبت های 

پس از احیا توسـط دکتر هال شـفنر، سـندرم دیسترس تنفسی 

حـاد توسـط دکتر مـگان برنیـر، مراقبت های ترومـای مغزی در 

کـودکان توسـط دکتر هال شـفنر و مدیریت درد و آرامبحشـی 

در ترومای کودکان توسط دکتر نینا نامی ارائه شد.

و پایدار در مرکز @� ازدواج 4اد  کارگام  3رگزاری 
3هدا4ت جنوب تهراب

واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس با همکاری واحد آموزش 

بهداشت و بهداشت خانواده مرکز بهداشت جنوب تهران، کارگاه 

ازدواج شاد و پایدار را برگزار کرد.

این برنامه روز چهارشنبه ۱9 آبان 95 برای 5۲ تن از دانشجویان 

رشته تغذیه و بهداشت عمومی در سالن جلسات ستاد این مرکز 

برگزار شد.

در ابتدا فقیه نصیری ضمن خوشامدگویی به حاضرین به بیان 

مزایای ازدواج زود و آسان با مدیریت هزینه ها، مخارج، انتخاب 

صحیح و معیارهای صحیح ازدواج پرداخت.

در ادامه سرابی، کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان 

و مدارس مرکز بهداشت جنوب تهران برنامه و اهداف برگزاری 

کارگاه را اعلام کرد.

در این کارگاه دکتر زهره قربانی دارای مدرک دکترای تخصصی 

روانشناسی و مشاور دفتر امور زنان، در خصوص تأثیرات مثبت گرایی 

در ازدواج، توانمندی عشق و هوش هیجانی، تفاوت های فردی و 

سواد رابطه مطالبی را بیان کرد.

انتخاب،  در خصوص  زنان،  امور  دفتر  کارشناس  ریزی  بیات 

نیازهای  مشترک،  زندگی  در  آن  تأثیرات  و  فردی  تفاوت های 

ارائه  همسران، چگونگی حل مسئله در فضایی شاد مطالبی را 

کرد و پس از برگزاری مسابقه به پنج نفر برتر جوایزی اهداء شد.

در حاشیه این کارگاه، نمایشگاه ازدواج شاد و پایدار برگزار شد 

و  کارشناسان مسئول  رئیس،  زاده،  قیوم  دکتر محمدرضا  و 

کارشناسان ستادی مرکز بهداشت جنوب تهران از این نمایشگاه 

کتابچه های  پایدار،  و  شاد  سالم،  ازدواج  کتاب  و  کردند  دیدن 

و  »آندومتریوز  باروری«،  و  زندگی  باروری«، »شیوه  »سنین 

ناباروری«، گل و شکلات توزیع شد.

3رگزاری ههایش روز ملی کیفیت در 3یهارستاب @�
ضیاییاب

مدیر بیمارستان ضیائیان در همایش روز ملی کیفیت که روز 

و  بهبود کیفیت خدمات  بر  برگزار شد،  آبان 95  سه شنبه ۱8 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

4ــهارم امش
39ـــاب نابش

افزایش رضایت مشتریان تأکید کرد.

از تلاش های کارکنان در  انوری ضمن قدردانی  ابتدا، دکتر  در 

جلب رضایت مراجعین، گفت: باتوجه به تغییر سیاست سازمان ها 

از محصول محوربودن به مشتری محور بودن، یکی از مهم ترین 

عوامل مؤثر در این امر پایش و بهبود رضایت مراجعین است.

برای  ابزارهایی  به کارگیری  با  امروزه  کرد:  تصریح  انوری  دکتر 

ارزیابی و محک سازمان ها، شاخص های ملی برای کیفیت تعریف 

شده است و از همین رو شاخص رضایت مراجعین به عنوان یک 

استاندارد و شاخص کلیدی در کشورهای پیشرفته مطرح شده است.

مدیر بیمارستان ضیاییان با اشاره به افزایش رضایتمندی مراجعین 

تأکید کرد: تلاش در جهت ارائه خدمات درست در اولین فرصت 

و در سریع ترین زمان ممکن، برای جذب و نگهداری مراجعین از 

رویکردهای اساسی بیمارستان ضیاییان است و اگر از عهده این 

وظیفه به خوبی برآییم، موفقیت بیمارستان تضمین خواهد شد.

برگزاری مسابقه و پخش دو کلیپ در خصوص مروری برتلاش 

تعریف  و  تاکنون  از سال 9۱  بیمارستان  افتخارات  و  گروهی 

استانداردهای اعتباربخشی و عملکرد بهبود کیفیت از برنامه های 

این مراسم بود.

اعلام نتایج مسابقه، اهدای جوایز و اعلام اسامی کارکنان خدماتی 

برتر، اعلام اسامی کارکنان خوش برخورد از دیدگاه مراجعین در 

سال 95 و همچنین تجلیل از علی محمد رحیم زاده مسئول اسبق 

این  برنامه های  دیگر  از  بیمارستان ضیائیان  فیزیکی  حفاظت 

همایش بود.

ــد @� ــای تعه ــرح ارتق ــه دوم ط ــزاری مرحل  3رگ
ــاب ــت درم ــتاراب در معاون ــه ای پرس حرف

ــه ای  ــد حرف ــای تعه ــروژه ارتق ــه دوم پ ــه مرحل ــن جلس آخری

ــد. ــزار ش ــان برگ ــت درم ــتاران در معاون پرس

ایــن جلســه چهارشــنبه ۱9 آبــان 95، بــا حضور دکتــر صمدی 

ــزی و راهنمــای  ــر برنامه ری و دکتــر شــاهواری، از اســاتید دفت

رفتار حرفه ای دانشــگاه، ســوپروایزرها، سرپرســتاران و پرستاران 

مراکــز تحــت پوشــش دانشــگاه علــوم پزشــکی تهران در ســالن 

اجتماعــات معاونــت درمــان برگزار شــد.

در ایــن جلســه، دو گــروه از پرســتاران، مفاهیم اخــلاق حرفه ای 

شــامل احتــرام و وظیفه شناســی را ارائــه کردنــد و پــس ازآن، به 

ســؤالات مرتبــط بــا ایــن مفاهیــم، بــا حضــور اســاتید اخــلاق 

حرفه ای پاســخ داده شــد.

ســایر شــرکت کنندگان در ارتبــاط بــا مفاهیــم ذکرشــده اخلاق 

حرفــه ای نظــرات خــود را ارائــه کردنــد و در پایــان برگه هــای 

ــط  ــخنرانان، توس ــه س ــوه ارائ ــا نح ــاط ب ــنجی در ارتب نظرس

شرکت کنندگان تکمیل شد.

ــوزی @�  افتتــاح طــرح ســفیر ســلامت دانش 9م
در مرکــز 3هدا4ــت جنــوب تهــراب

واحــد دهــان و دنــدان مرکــز بهداشــت جنــوب تهــران طــرح 

وارنیــش فلورایدتراپــی را افتتــاح کــرد.

ایــن مراســم روز سه شــنبه ۱8 آبــان 95 بــا حضــور کارشــناس 

مســئول واحــد دهــان و دنــدان، کارشــناس آمــوزش ســلامت 

ــت بهداشــتی دانشــگاه و کارشــناس مســئول بهداشــت  معاون

ــدان مرکــز بهداشــت جنــوب تهــران و  مــدارس و دهــان و دن

ــی  ــه ابتدای ــه ۱9 در مدرس ــرورش منطق ــئولان آموزش وپ مس

دخترانــه جوادالائمــه برگــزار شــد.

در ابتــدای ایــن مراســم، کوهســتانی رئیــس آموزش وپــرورش 

منطقــه ۱9 ضمــن خیرمقــدم بــه حاضریــن، بــه اهمیــت نقــش 

ســلامتی در حفــظ کیفیــت زندگــی اشــاره کــرد و در ادامــه، 

محمــدی رئیــس تربیت بدنــی منطقــه ۱9 بــر دو رکــن اصلــی 
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تغذیه سالم و ورزش در حفظ سلامتی تأکید کرد.

دکتــر ولدخانــی، کارشــناس مســئول واحــد بهداشــت دهــان 

و دنــدان معاونــت بهداشــتی دانشــگاه نیــز بــه اجــرای رایــگان 

ــد کــه هــدف آن پیشــگیری و کاهــش  طــرح وارنیــش فلورای

ــع  ــوزان مقط ــش آم ــی دان ــرای تمام ــا ب ــیدگی دندان ه پوس

ابتدایــی اســت، اشــاره کــرد.

وی در ادامــه گفــت: ایــن طــرح نیــز در دو نوبــت و بــه فاصلــه 

شــش مــاه در تمامــی مناطــق تحــت پوشــش مرکــز بهداشــت 

جنــوب ۱0، ۱۱، ۱6، ۱7 و ۱9 اجــرا خواهــد شــد.

در حاشیه این برنامه، جشنواره تغذیه سالم برگزار شد.

غیر از معنویت ههه چیز 3ی ارزش است@�
مســـئول نهـــاد نمایندگـــی مقـــام معظـــم رهبـــری در دانشـــگاه، 

ـــوژی دانشـــکده  ـــوژی و بیول در جلســـه فرهنگـــی گـــروه ایمونول

ـــان  ـــعادتمندی انس ـــر در س ـــل مؤث ـــه تشـــریح عوام ـــکی، ب پزش

پرداخـــت.

در راســـتای برگـــزاری سلســـله جلســـات فرهنگـــی گـــروه 

ـــوژی دانشـــکده پزشـــکی، مراســـمی در روز  ـــوژی و بیول ایمونول

ـــروه  ـــک گ ـــماره ی ـــاختمان ش ـــان 95، در س ـــنبه ۱7 آب دوش

ـــد. ـــزار ش ـــوژی( برگ ـــک )ایمونول ژنتی

ـــوژی  ـــروه ایمونول ـــر گ ـــام، مدی ـــر نیکن ـــدای مراســـم دکت در ابت

ـــه  ـــراد جامع ـــه اف ـــف هم ـــزو وظای ـــه ای ج ـــد حرف ـــت: تعه گف

ـــردم و از روی  ـــه م ـــت ب ـــد در راســـتای خدم اســـت و همـــه بای

ـــد. ـــه دهن ـــد را ارائ ـــن تعه ـــلاص ای اخ

وی در ادامـــه گفـــت: غیـــر از معنویـــت باقـــی چیزهـــا بـــی ارزش 

ـــد، ارزش  ـــت باش ـــوای معنوی ـــه در ل ـــزی ک ـــر چی ـــت و ه اس

پیـــدا می کنـــد.

در ادامـــه مراســـم حجت الاسلام والمســـلمین دکتـــر عیســـی 

زاده، مســـئول نهـــاد نمایندگـــی مقـــام معظـــم رهبـــری در 

دانشـــگاه، ضمـــن تســـلیت روز شـــهادت امـــام حســـن مجتبـــی 

ـــته  ـــان ها را در دودس ـــاد انس ـــق دام ـــوم محق ـــت: مرح )ع( گف

ـــه در  ـــتند ک ـــان هایی هس ـــته اول انس ـــد، دس ـــیم می کن تقس

ـــان هایی  ـــته دوم انس ـــد و دس ـــت می کنن ـــان حرک ـــطح زم س

ـــد  ـــدا می کنن ـــان ج ـــطح زم ـــان را از س ـــه خودش ـــتند ک هس

و از بـــالا و به صـــورت دهـــری، بـــه ابتـــدا و انتهـــای زمـــان 

نـــگاه می کننـــد.

وی همچنیـــن بـــا اشـــاره بـــه ســـخنی از مرحـــوم علامـــه 

طباطبایـــی گفـــت: مســـیر زندگـــی نقـــاط گسســـته کنـــار یکدیگر 

ـــی  ـــه از یکجای ـــت ک ـــته اس ـــط پیوس ـــک خ ـــه ی ـــت، بلک نیس

ـــد ایـــن حرکـــت ادامـــه دارد و هنـــر انســـان  ـــا اب شروع شـــده و ت

ـــداوم  ـــت م ـــن حرک ـــودش را در ای ـــد خ ـــه بتوان ـــت ک ـــن اس ای

ـــیر  ـــن س ـــی ای ـــه طباطبای ـــر علام ـــه تعبی ـــه ب ـــد ک ـــف بکن تعری

ـــت. ـــد داش ـــه خواه ـــز ادام ـــان نی ـــات انس ـــد از حی ـــی، بع تکامل

مســـئول نهـــاد بـــا تأکیـــد بـــر اهمیـــت فلســـفه زندگـــی 

ـــی و  ـــفه زندگ ـــه فلس ـــد ب ـــا بای ـــاً م ـــت: اساس ـــرد، گف ـــر ف ه

ـــه  ـــور ک ـــم، همان ط ـــه کنی ـــی در آن توج ـــه بالندگ ـــیدن ب رس

ـــات را  ـــه حی ـــرای ادام ـــش را ب ـــداف خوی ـــام حســـین )ع( اه ام

ـــردم  ـــرای م ـــت ب ـــه درس ـــک جامع ـــاد ی ـــن و ایج ـــلاح دی اص

ــد. ــی می کنـ معرفـ

وی در ادامـــه ضمـــن معرفـــی نیازهـــای معنـــوی و مـــادی 

 )Abraham Maslow( انســـان ها، گفـــت: بـــه تعبیـــر مَزلـــو

نیازهـــای انســـان در یکـــی از رده هـــای نیازهـــای »فیزیولوژیکی«، 

ـــرام«  ـــری و عشـــق«، »احت ـــق پذی »زیســـتی«، »ایمنـــی«، »تعل

ـــد  ـــانی بخواه ـــر انس ـــرد و اگ ـــرار می گی ـــکوفایی« ق و »خودش

بـــه ایـــن اهـــداف و نیازهـــا دســـت یابـــد، می بایســـت بـــه 

ــق،  ــان های موفـ ــت انسـ ــد و سرگذشـ ــه کنـ ــخ مراجعـ تاریـ

ـــیب ها  ـــن آس ـــا و همچنی ـــن نیازه ـــه ای ـــیدن ب ـــیوه های رس ش

و چالش هـــای پیـــش روی آن هـــا را مطالعـــه کنـــد.

وی در پایـــان ســـخنان خـــود گفـــت: اگـــر بخواهیـــم یـــک 

ـــان را  ـــد خودم ـــیم بای ـــته باش ـــتی داش ـــق و درس ـــی موف زندگ

ـــر از زمـــان  از ســـطح زمـــان و روزمرگـــی خـــلاص کنیـــم و فرات

ـــح و  ـــی صال ـــم زندگ ـــا بتوانی ـــرده ت ـــگاه ک ـــود ن ـــی خ ـــه زندگ ب

خوبی را برای خود و آیندگان رقم بزنیم.
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 کهپین اهدای عضو 3رگزار 4د@�
آگاهی رسانی به هزار نفر و ثبت نام 500 تن برای دریافت کارت 

اهدای عضو، از نتایج برگزاری کمپین دانشجویی اهدای عضو بود.

این  اعضای  به همت  آبان 95  از ۱۲  که  اهدای عضو  کمپین 

مرکز فعالیت های خود را باهدف افزایش آگاهی های اجتماعی و 

فرهنگ سازی در زمینه اهدای عضو آغاز کرده بود، با همکاری 

بیش از هشتاد عضو، فعالیت میدانی خود را در بیمارستان امام 

خمینی  و محوطه اصلی دانشگاه تهران به پایان رساند.

اعضای این کمپین که به سفیران اهدای عضو مبدل شدند و در دو 

مرحله کارگاه 6 ساعته، آموزش های لازم را دیده بودند، ۱6 و ۱7 آبان 

ماه در ایستگاه های تعیین شده به گفت وگو و پرسش و پاسخ با مردم 

و دانشجویان پرداختند و موفق شدند به هزار نفر آگاهی رسانی کنند. 

همچنین تعداد 500 نفر برای دریافت کارت اهدای عضو نزد سفیران 

انجمن اهدای عضو ایرانیان که در روزهای کمپین در ایستگاه ها مستقر 

بودند، ثبت نام کردند. توضیح اینکه اختتامیه این کمپین، با حضور 

مسئولان و اساتید دانشگاه، روز چهارشنبه ۱9 آبان 95 در سالن 

همایش های رازی برگزار شد.

3ازدید هیئت مالزیایی از مرکز قلب تهراب@�
هیئـــت ۱3 نفـــره اعزامـــی از طـــرف دانشـــگاه UPM مالـــزی روز 

دوشـــنبه ۱7 آبـــان 95 از مرکـــز قلـــب تهـــران بازدیـــد کـــرد.

در جلســـه ای کـــه در ســـالن آمـــوزش ایـــن مرکـــز برگـــزار 

شـــد، هیئـــت یادشـــده بـــا دکتـــر حاجـــی قاســـمی مدیـــر 

مرکـــز قلـــب و دکتـــر عباســـی مدیـــر اجرایـــی مجلـــه ی علمـــی 

ـــد. ـــو کردن ـــدار و گفتگ ـــب دی ـــز قل مرک

مدیـــر مرکـــز قلـــب ضمـــن خیرمقـــدم بـــه میهمانـــان و تشـــریح 

ــات و  ــان امکانـ ــه بیـ ــز، بـ ــاری ایـــن مرکـ ــای جـ فعالیت هـ

اســـتعدادهای ایـــن مجموعـــه درمانـــی پرداخـــت و بـــا اشـــاره بـــه 

حجـــم فعالیت هـــای درمانـــی، آموزشـــی و پژوهشـــی، آمارهایـــی 

از میـــزان اعمـــال جراحـــی، پروســـیجرهای آنژیوگرافـــی و دیگـــر 

ـــه داد. ـــی ارائ ـــز درمان ـــن مرک ـــای ای فعالیت ه

ـــر عباســـی هـــم ضمـــن معرفـــی مرکـــز تحقیقـــات قلـــب و  دکت

ـــاپ  ـــی، چ ـــای پژوهش ـــی از فعالیت ه ـــان بخش ـــه بی ـــروق ب ع

ـــك حاصـــل از ۱5  ـــا بان ـــز و دیت ـــی مرک ـــه( علم ـــه )فصلنام مجل

ـــات  ـــگاه حیوان ـــی و آزمایش ـــاران قلب ـــای بیم ـــال پیگیری ه س

ـــود پرداخـــت. موج

همچنیـــن دکتـــر حاجـــی قاســـمی و دکتـــر عباســـی بـــه 

سؤالات هیئت یادشده پاسخ دادند.

جلســـه مدیـــراب معاونـــت غـــذا و دارو و @�
هیئت رئیســـه دانشـــکدم داروســـازی 3رگـــزار 4ـــد

اولیـــن جلســـه مشـــترک شـــورای مدیـــران و هیئت رئیســـه 

دانشـــکده داروســـازی، باهـــدف بررســـی و اجرایـــی کـــردن 

ـــان  ـــه می ـــای آموزشـــی و پژوهشـــی و همـــکاری دوجانب طرح ه

ـــد. ـــزار ش ـــن برگ طرفی

ـــان  ـــه بی ـــه ب ـــن جلس ـــودی در ای ـــی محم ـــان حاج ـــر من دکت

فرآیندهـــای موجـــود در معاونـــت غـــذا و دارو پرداخـــت و افـــزود: 

37۱ داروخانـــه در حـــال حاضـــر تحـــت پوشـــش دانشـــگاه علـــوم 



آش

ـــوب  ـــای جن ـــق جغرافی ـــه در مناط ـــت ک ـــران اس ـــکی ته پزش

ـــداد  ـــن تع ـــده اند. از ای ـــهر واقع ش ـــهرری و اسلامش ـــران، ش ته

ــی و ۲7۱  ــتان تخصصـ ــی، ۱6 بیمارسـ ــه دولتـ ۱6 داروخانـ

ـــه  ـــی ب ـــاعدت داروی ـــه مس ـــاده ارائ ـــاد آم ـــت اعتی ـــز تح مرک

ـــتند. ـــاران هس بیم

ـــاران  ـــار بیم ـــن آم ـــه میانگی ـــا توجـــه ب ـــزود: ب ـــن اف وی همچنی

ـــزار و  ـــه دو ه ـــی ک ـــاعدت داروی ـــد مس ـــه واح ـــده ب مراجعه کنن

ـــن 700  ـــورت میانگی ـــرد به ص ـــر ف ـــه ه ـــتند، ب ـــن هس ۴35 ت

ـــود. ـــاعده داده می ش ـــان مس ـــزار توم ه

ـــان جلســـه اعضـــای هیئت رئیســـه دانشـــکده داروســـازی  در پای

ـــای موجـــود،  ـــورد خلأه ـــان و نقطـــه نظـــرات خـــود در م ـــا بی ب

ـــت  ـــازی و معاون ـــکده داروس ـــتر دانش ـــه بیش ـــل هرچ ـــر تعام ب

غـــذا و دارو در راســـتای آمـــوزش و تربیـــت دانشـــجویان تأکیـــد 

کردند.

ـــه @� ـــانزدههین مرحل ـــدگاب 4 ـــامی 3رگزی  اس
ـــد ـــلام 4 ـــه اع ـــا3قه کوثران مس

ــاد نمایندگــی  ــرت نه ــرآن و عت ــه همــت مرکــز فرهنگــی ق ب

مقــام معظــم رهبــری دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران، پــس از 

پایــان مهلت شــرکت در شــانزدهمین مرحله مســابقه تفســیری 

کوثرانــه، اســامی برگزیــدگان ایــن مســابقه اعــلام شــد.

اســامی برگزیــدگان مســابقه کوثرانــه ۱6 بر اســاس قرعه بدین 

شــرح اعلام شــد: محســن فتح اله از دانشــکده پیراپزشــکی

ــه  ــی، فاطم ــتاری و مامای ــکده پرس ــماعیلی از دانش ــیوا اس ش

ــی از  ــهیلا مدیح ــکی، س ــکده دندانپزش ــا از دانش ــری نی امی

ــت، ــکده بهداش دانش

ــایخی از  ــم مش ــگاه، مری ــش دانش ــواه از گزین ــم وطن خ مری

معاونــت درمــان، مونــا علــی نــژاد از مجتمــع بیمارســتانی امــام 

خمینــی ، مریم عبدلــی بیدهندی از بیمارســتان امیراعلم، 

ــی از  ــده رزاق ــه، فری صدیقــه خوش نظــری از بیمارســتان روزب

بیمارســتان ضیائیان، داود زرین از شــبکه بهداشــت اسلامشــهر 

و فاطمه زهرا عرب اسدی از شبکه بهداشت ری

ن درصـــد از دانشـــجویاب دانشـــگام علـــوم @�
ــتند ــی هسـ ــراب 3ین الهللـ ــکی تهـ پز4ـ

پرونــده ۲3 متقاضــی دوره هــای تحصیــلات تکمیلــی در صــد 

ــجویان  ــرش دانش ــه پذی ــت کمیت ــن نشس ــصت و هفتمی و ش

خارجــی بررســی شــد.

در ایــن نشســت کــه روز سه شــنبه ۱۱ آبــان 95 برگــزار شــد، 

ابتــدا دکتــر عــرب خردمند، معــاون بین الملل دانشــگاه بــا بیان 

اینکــه هم اکنــون 5 درصد از مجموع دانشــجویان دانشــگاه علوم 

پزشــکی تهــران را دانشــجویان بین المللــی تشــکیل می دهنــد، 

گفــت: طبــق برنامــه ملــی آمایــش ســرزمین، دانشــگاه ها بایــد 

ــی  ــان خارج ــذب متقاضی ــه ج ــود را ب ــت خ ــی از ظرفی بخش

ــاص دهند. اختص

ــس  ــخنان رئی ــه س ــن ب ــگاه همچنی ــل دانش ــاون بین المل مع

ــا  ــی ت ــجوی بین الملل ــزار دانش ــذب ه ــر ج ــی ب ــگاه مبن دانش

ســال ۱397 اشــاره و اظهــار امیــدواری کــرد بــا ســرعت پیــش 

رو و پذیــرش نزدیــک بــه 660 دانشــجو، ایــن مهم تحقــق یابد.

در ادامــه، ســه درخواســت دانشــکده توانبخشــی، شــش پرونده 

ــت  ــش درخواس ــی، ش ــه و رژیم شناس ــوم تغذی ــکده عل دانش

دانشــکده داروســازی، شــش پرنده دانشــکده بهداشــت و هشت 

درخواســت دانشــکده پزشــکی طــرح و بررســی شــد.

اعضای کمیته پذیرش دانشــجویان خارجی پس از بررســی های 

ــت و در خصــوص  ــا جــذب ۱5 متقاضــی موافق کارشناســی ب

بورس تحصیلی آن ها نیز تصمیم گیری کردند.
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 کارگام 9موز4ی را3طین حقوقی 3رگزار 4د@�
ســومین دوره از ســری دوره هــای کارگاه هــای آموزشــی رابطین 

حقوقــی واحدهــای تابعــه دانشــگاه بــا حضــور اشــرفی وکیــل 

محتــرم دانشــگاه و جمعــی از رابطیــن و کارشناســان حقوقــی 

ــان 95 در ســالن  ســتاد و واحدهــای تابعــه، روز شــنبه ۱5 آب

جلســات G5 ســتاد دانشــگاه برگــزار شــد.

در ابتــدای ایــن کارگاه، مــدرس کارگاه توضیحــات مختصــری 

در خصــوص کلیــات مســائل حقوقــی ارائــه کــرد و بــه شــرح 

ــی  ــی مدن ــن دادرس ــون آیی ــورد قان ــده در م ــل معین ش فص

پرداخــت و در پایــان جلســه رابطیــن حقوقــی، بــه پرســش و 

پاســخ پرداختنــد.

ــا  ــا ب ــری کارگاه ه ــن س ــن دوره از ای ــه چهارمی ــح اینک توضی

تدریــس اشــرفی روز یکشــنبه ۱۴ آذر 95 در ســتاد دانشــگاه 

برگزار خواهد شد.

 نهایــش و نقــد و 3ررســی فیلــم ســینهایی @�
3ــرادرم خســرو در 3یهارســتاب روز3ــه

بــا حضــور کارگــردان و بازیگــران فیلــم بــرادرم خســرو، ایــن 

فیلــم بــا حضور اســتادان بیمارســتان روزبه نقد و بررســی شــد.

روز سه شــنبه ۱۱ آبــان ۱395 فیلــم ســینمایی بــرادرم خســرو 

بــا حضــور کارگــردان، نویســنده، آقــای ناصــر هاشــمی بازیگــر 

فیلــم، اســاتید و دانشــجویان دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران و 

ایــران نمایــش موردنقــد قــرار گرفــت.

برادرم خســرو فیلمی به کارگردانی احســان بیگلری، نویسندگی 

ــی ســعید  ــری و تهیه کنندگ پریســا هاشــم پور و احســان بیگل

ملکان محصول ســال ۱39۴ اســت.

ایــن فیلــم بــرای حضــور در بخــش نــگاه نــو ســی و چهارمیــن 

دوره جشــنواره فیلــم فجــر انتخــاب شــد. خســرو، نقــش اول 

ــه اختــلال دوقطبــی  ــازی شــهاب حســینی ب ــا ب ایــن فیلــم ب

ــی در  ــده مدت ــور ش ــرایطی مجب ــر ش ــا ب ــت و بن ــلا اس مبت

ــرادرش ناصــر کــه یــک دندانپزشــک اســت، زندگــی  منــزل ب

کنــد. مشــاور روان پزشــکی فیلم نامــه دکتــر ســید حمیدرضــا 

نقــوی رئیــس بیمارســتان روزبــه و چنــد نفــر از اســاتید ایــن 

بیمارســتان بودند و کارگــردان در مراحــل پیش تولید تحقیقات 

فراوانــی روی اختــلالات روان پزشــکی انجــام داده اســت. ایــن 

ــه  فیلــم قــرار اســت کــه مــاه آینــده در ســینماهای کشــور ب

نمایــش گذاشــته شــود.

ــتیاران،  ــتادان، دس ــتقبال اس ــور و اس ــا حض ــه ب ــن جلس ای

دانشــجویان، پرســتاران و علاقه منــدان بــه برنامه هــای علمــی 

برگزار شد.

 

کارگام صفــر تــا صد پز4ــکی 3رای دانشــجویاب 
جدید 3رگزار 4د

کارگاه صفــر تــا صــد پزشــکی بــرای ورودی هــای 95 پزشــکی 

بــا هــدف آشــنایی دانشــجویان بــا فرصت هــای مختلــف علمی، 

ــزی  ــیوه برنامه ری ــل و ش ــن تحصی ــی حی ــی و اجتماع فرهنگ

بــرای رســیدن بــه موفقیــت علمــی و پرداختــن بــه کارهــای 

جانبــی مؤثــر برگــزار شــد.



آش

در ایــن کارگاه، راهکارهای برقراری تعادل بین اهداف آموزشــی 

ــه از  ــای فوق برنام ــی و فعالیت ه ــداف پژوهش ــن اه و همچنی

قبیــل المپیادهــای علمــی دانشــجویی، فعالیت هــای مدیریتــی، 

تحصیل در دوره های آموزشــی مــوازی مثل MPH، کمپین های 

دانشــجویی و غیــره موردبحــث قــرار گرفت.

دکتر پاســالار، سرپرســت مرکز پژوهش های علمی دانشــجویان 

و مرکــز رشــد اســتعدادهای درخشــان، دکتــر زهــرا آریــن از 

فارغ التحصیــلان موفــق دانشــگاه و دانشــجوی نمونــه کشــوری، 

ــان از  ــته همزم ــه رش ــل س ــا روزرخ فارغ التحصی ــر پوری دکت

ــاد  ــه ۱ ورودی 93، فره ــی رتب ــایان پورمیربابای ــگاه، ش دانش

پیشــگر دارنده مــدال طلای کشــوری المپیاد دانشــجویی، مانی 

بیگــی، دبیــر ســابق مرکــز پژوهش هــای علمــی دانشــجویان و 

ــر  ــی، دبی ــز، شــهاب الدین رضای از پژوهشــگران برجســته مرک

کل مرکــز پژوهش هــای علمــی دانشــجویان از ســخنرانان ایــن 

کارگاه بودنــد.

ــی  ــای علم ــز پژوهش ه ــاه در مرک ــان م ــن کارگاه 8 و 9 آب ای

دانشجویان برگزار شد.

ــتاد در @� ــه دو اس ــات صادقان ــت خدم  پاسدا4
ــتاب 9رش 3یهارس

ــتاد  ــی اس ــب بیگ ــر ابوطال ــغ دکت ــات بی دری ــاس خدم به پ

گــروه پریناتولــوژی و دکتــر منصــور اشــرفی نیــا اســتاد گــروه 

لاپاروســکوپی بیمارســتان جامــع بانــوان آرش، از مقــام ایــن دو 

اســتاد تجلیــل بــه عمــل آمــد.

ایــن دو اســتاد فرهیختــه و ارزشــمند روز دوشــنبه 7 آبــان 95 

بــه افتخــار بازنشســتگی نائــل آمدنــد و در مراســم باشــکوهی 

بــا حضــور اســتادان، رییــس، پرســتاران و کارکنان بیمارســتان 

ــن  ــاله ای ــات سی س ــتان از زحم ــر بیمارس ــالن آمفی تئات در س

اســتادان قدردانــی شــد.

در این مراســم باشــکوه، دکتــر معینی رییس بیمارســتان، دکتر 

اشــرف الســادات جمــال رییس گــروه پریناتولــوژی، دکتر وحید 

دســتجردی اســتاد گــروه زنــان و دکتــر عســگری رییــس گروه 

لاپاروســکوپی زنــان در ســخنانی از سخت کوشــی، دقــت نظــر، 

اهتمــام جــدی بــه امــر آمــوزش و تحقیقــات و دانــش عمیــق 

و اخــلاق پســندیده ایــن دو اســتاد بزرگــوار تجلیــل کردند.

ســپس استاد دکتر بیگی در ســخنانی، سوابق خدمات درخشان 

ــونوگرافی،  ــای س ــدازی بخش ه ــگاه و راه ان ــه دانش ــود را ب خ

کولپوســکوپی، پرناتولــوژی خاطرنشــان و تشــکر صمیمانه خود 

را از همــکاری خالصانــه همــه کارکنــان، پرســتاران و پزشــکان 

در بیــش از 35 ســال خدمــت ابــراز کــرد.

اســتاد دکتــر اشــرفی نیــا نیــز در ادامــه، همــه دانشــجویان و 

ــت  ــیدگی و نهای ــاران و رس ــه بیم ــرام ب ــه احت ــتیاران را ب دس

ــی کــرد. ــان و ارشــاد و راهنمای ــلاش در حفــظ ســلامت زن ت

توضیــح اینکــه اســتاد دکتــر بیگــی جــزو پایه گــذاران دپارتمان 

ــر منصــور  ــتاد دکت ــی و اس ــان و مامای ــروه زن ــوژی گ پریناتول

ــی  ــان و مامای ــکوپی زن ــوتان لاپاروس ــا از پیشکس ــرفی نی اش

هستند.

ــکدم @� ــد دانش ــجویاب جدی ــن ورود دانش  جش
ــد ــزار 4 ــکی 3رگ ــن پز4 ــای نوی فناوری ه

ــکی،  ــن پزش ــای نوی ــکده فناوری ه ــد دانش ــجویان جدی دانش

بازدیــد از مــوزه تاریــخ علــوم پزشــکی را خاطــره ای مانــدگار و 

ارزشــمند از دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران دانســتند.

دانشــکده فناوری های نوین پزشــکی در اســتقبال از دانشجویان 

جدیــد مقطــع PhD و کارشناســی ارشــد، مراســمی را با حضور 

ــالن  ــل س ــان 95 در مح ــکده، 8 آب ــن دانش ــه ای هیئت رئیس

اجتماعــات آزمایشــگاه جامــع تحقیقــات دانشــگاه برگــزار کرد.

در بخشــی از ایــن مراســم کــه معاونــت دانشــجویی و فرهنگــی 
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دانشــکده عهــده دار آن بــود، مدیران امور دانشــجویی دانشــگاه، 

دانشــجویان را در جریــان خدمــات دانشــجویی و وظایــف خــود 

ــرار دادند. ق

دکتــر اصفیــا مدیــر امــور رفاهــی توضیحاتــی در خصــوص انواع 

وام هــا و تســهیلات معاونــت دانشــجویی دانشــگاه ارائــه کرد.

ــر امــور هنــری و فوق برنامــه هــم ضمــن  ــوروزی مدی دکتــر ن

ــه محورهــای مختلفــی همچــون  بیــان وظایــف ایــن حــوزه ب

ــه  ــجوی نمون ــی دانش ــینا، معرف ــجویی ابن س ــنواره دانش جش

کشــوری و اهمیــت مشــارکت حداکثــری دانشــجویان در ایــن 

امــور اشــاره کــرد.

دکتر مســعود خســروانی معاون دانشــجویی و فرهنگی دانشکده 

ــر  ــح دکت ــادآوری نصای ــن پزشــکی، ضمــن ی فناوری هــای نوی

جعفریــان رییــس دانشــگاه بــه دانشــجویان جدیــد، از ایشــان 

خواســت نشــاط جســمانی، علمــی و سیاســی خــود را به عنــوان 

شــاخص های ســلامتی حفــظ کنند و تــلاش کنند انســان هایی 

واقعــی، مســلمانانی واقعــی و دانشــجویانی واقعی باشــند.

وی افــزود: یــک انســان واقعــی نمی توانــد نســبت بــه جنایات و 

دردهایــی که در کشــورهای همســایه می گذرد بی تفاوت باشــد.

ــوم  ــخ عل ــوزه تاری ــجویان از م ــم، دانش ــن مراس ــای ای در انته

پزشــکی دانشــگاه بازدیــد کردنــد. بازدیــد از مــوزه کــه بیــش 

از یــک ســاعت بــه طــول انجامیــد، شورونشــاط زائدالوصفــی را 

در میــان ایــن دانشــجویان کــه از نقــاط مختلف کشــور پذیرفته 

شده بودند، ایجاد کرد.

هم اندیشــی اســتاداب دانشــکدم فناوری هــای @�
نوین پز4ــکی 3ــا موضــوع تخلــف در پژوهش

ــی  ــاد نمایندگ ــتادان نه ــی اس ــت هم اندیش ــت مدیری ــه هم ب

مقــام معظــم رهبــری دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران، نشســت 

هم اندیشــی اســتادان دانشــکده فن آوری هــای نویــن پزشــکی 

ــش  ــف در پژوه ــوع تخل ــا موض ــان 95 ب ــنبه ۱۱ آب روز سه ش

برگــزار شــد.

در ابتــدای ایــن نشســت، دکتر مصدقــی راد، عضــو هیئت علمی 

دانشــکده بهداشــت بــا اشــاره بــه فوایــد انجــام پژوهــش اظهــار 

داشــت: پژوهــش باعــث می شــود دانــش جدیــد توســعه پیــدا 

کنــد و آمــار و ارقــام نشــان می دهــد کــه کشــور ازلحــاظ تولید 

علــم در وضعیــت خوبــی بســر می بــرد.

ــر  ــی در ام ــج خوب ــی و نتای ــم خروج ــر بخواهی ــزود: اگ وی اف

پژوهــش داشــته باشــیم، بایــد ســاختار خوبی داشــته باشــیم و 

ایــن ســاختارها همان کارکنــان، تجهیــزات، ملزومــات، آموزش 

و ســایر فاکتورهــا اســت و اگــر مــا بــه ســاختارها و فرآیندهــا 

دقــت نکنیــم و توجهمــان فقــط معطــوف بــه خروجــی و نتایــج 

باشــد، مســلماً کیفیــت کار افــت خواهــد کــرد.

عضــو هیئت علمــی دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران بــا اشــاره 

بــه ایــن نکتــه کــه بیشــترین تخلفــات پژوهشــی در همایش هــا 

صــورت می گیــرد، گفــت: عامــل تخلفات پژوهشــی به دودســته 

درون ســازمانی و برون ســازمانی اســت.

وی افزود: دو عامل درون ســازمانی که باعث می شــود پژوهشــگر 

بــه ســمت تخلف برود فشــار زمانــی و کمبود بودجه اســت.

دکتـر مصدقـی راد در پایان سـخنان خود »جعـل«، »تحریف« 

و »سـرقت ادبی و معنوی« را سـه قسـم تخلف برشمرد و اظهار 

داشت: عدم رعایت کدهای اخلاقی، عدم رعایت حق نویسندگی 

و انتشارات هم پوشانی تعدادی از تخلفات پژوهش است.

ــارک @� ــلامت در پ ــی، س ــک روزم ورز4 اردوی ی
ــد ــزار 4 ــهر3انو 3رگ ــواب 4 3ان

بــه همــت گروه ســلامت جمعیــت و خانــواده معاونت بهداشــت 
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دانشــگاه، اردوی یــک روزه ورزشــی، ســلامت در پــارک بانــوان 

برگــزار شــد.

اردوی یــک روزه ورزشــی، ســلامت بانــوان در راســتای اهــداف 

ــی در  ــت فیزیک ــج فعالی ــور تروی ــالان و به منظ ــه میانس برنام

پــارک بانــوان شــهربانو روز دوشــنبه ۱0 آبــان 95 برگــزار شــد.

در ایــن اردو، پروانه حاجی مرادی کارشــناس مســئول ســلامت 

میانســالان، بــا قرائــت پیــام دکتــر محمــد شــریعتی بــه بانــوان 

شــرکت کننده گفــت: ســلامت بانــوان شــاغل و ارتقای ســلامت 

زنــان در محیــط کار از اهــداف مهم در معاونت بهداشــت اســت. 

بانــوان گرامــی بــا قلــب خــود مهربــان باشــید و مصــرف مکمل 

ویتامیــن D3 را فرامــوش نکنید.

همچنیــن در کنــار برنامه هــای ورزشــی، ســلامت ایــن اردوی 

یــک روزه، دکتــر نیکخــو از کارشناســان گــروه مدیریــت 

ــت و نقــش تحــرک  ــورد اهمی ــر در م ــر واگی ــای غی بیماری ه

ــر ســخنرانی کــرد. فیزیکــی در کاهــش بیماری هــای غیرواگی

توضیــح اینکــه هفتــه ملــی ســلامت بانــوان ایــران در آخریــن 

هفتــه مهرمــاه هــر ســال در کشــور و بــا هدف حســاس ســازی 

ــلامت  ــای س ــن اولویت ه ــوص مهم تری ــانی در خص و اطلاع رس

زنــان بــه کل جامعــه اعــم از زنــان، مــردان و مدیــران و 

سیاســت گذاران برگــزار می شــود.

بــر اســاس سیاســت های ابلاغــی وزارت بهداشــت، تأکیــد انجام 

ــگامان  ــوان پیش ــان به عن ــش زن ــر نق ــی ب ــن فعالیت های چنی

ــر  ــل خط ــش عوام ــواده، کاه ــالم در خان ــی س ــیوه زندگ ش

ــواده و  ــن خان ــرار گرفت ــی، محــور ق ــی عروق ــای قلب بیماری ه

تقویت و تحکیم بنیان آن است.

3ازدید سفیر سنگال از مرکز قلب تهراب@�
سـفیر کشـور جمهـوری سـنگال و هیئت همـراه روز دوشـنبه، 

۱0 آبـان سـال 95 از مرکـز قلـب دیـدن کردند

در این دیدار دکتر حاجی قاسـمی مدیر مرکز قلب تهران شـرح 

کاملـی از ظرفیت هـا و قابلیت هـای مرکـز قلـب در زمینه هـای 

درمانی، پیشـگیری، آموزشـی، پژوهشـی، امکانات و قابلیت های 

ویـژه ایـن مرکز درمانـی را به اطلاع بازدیدکنندگان رسـاند.

تشـریح فعالیت هـا و امکانـات مرکـز اعـم از حوزه هـای مختلف 

خصوصـاً درمانـی، تعـداد اعمـال جراحـی وانجـام کیـس هـا و 

پروسـیجرهای متفـاوت و اعمـال خـاص درمانـی کـه در مرکـز 

انجـام می شـود، از اهـم سـخنان مدیـر مرکـز بود.

سپس Dabacar Ba سفیر کشور سنگال، ضمن تشکر از مسئولان 

بیمارستان برای هماهنگی این دیدار، ایران را کشوری بااهمیت 

در زمینه های مختلف علمی و تحقیقاتی دانست و هدف از حضور 

در مراکز علمی و این جلسه را توسعه همکاری های علمی، تبادل 

تجارب خصوصاً در زمینه های درمانی عنوان کرد.

وی با اشـاره به حضور تعداد زیادی دانشـجو از کشـور سـنگال 

کـه در رشـته های علـوم انسـانی و پزشـکی در ایـران مشـغول 

تحصیـل هسـتند و وجـود دانشـکده زبـان و ادبیات فارسـی در 

داکار پایتخت سـنگال، این موارد را نشـانه عمق ارتباط فرهنگی 

دو کشـور دانست.

در پایان، هیئت سنگالی از بخش های مختلف بیمارستان شامل 

ccu، Post icu، کتابخانـه و درمانـگاه بازدیـد بـه عمل آوردند و 

دفتـر یادبـود مرکز قلب تهـران را امضاء کردند.

توضیـح اینکه کشـور سـنگال در غرب آفریقا بـه پایتختی داکار 

و جمعیتی بالغ بر ده میلیون نفر که 9۲ درصد آنان را مسلمانان 

و بقیه را مسیحیان تشکیل می دهند، واقع شده است.

 3ازدید مدیر تر3یت 3دنی دانشگام از فضاهای @�
ورز4ی خوا3گام های دانشجویی دختراب

ـــی، دکتـــر ابراهیـــم  ـــه مناســـبت هفتـــه بزرگداشـــت تربیت بدن ب

ـــان  ـــراه کارشناس ـــه هم ـــگاه ب ـــی دانش ـــر تربیت بدن ـــادم مدی خ
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39ـــاب نابش

ـــی از  ـــوزه تربیت بدن ـــی ح ـــای همگان ـــترش ورزش ه اداره گس

فضاهـــای ورزشـــی سرپوشـــیده دو خوابـــگاه دانشـــجویی دختران 

ـــرد. ـــد ک ـــه بازدی ـــق و حافظی ـــای دمش ـــامل خوابگاه ه ش

در ایـــن بازدیـــد کـــه بـــا حضـــور دانشـــجویان ورزشـــکار ســـاکن 

ـــجویان دوره  ـــتیاران، دانش ـــت، دس ـــورت گرف ـــا ص در خوابگاه ه

ـــی در  ـــلات تکمیل ـــای تحصی PhD و ســـایر دانشـــجویان دوره ه

ـــا  ـــتقیم ب ـــوی رودررو و مس ـــن گفتگ ـــه، ضم ـــی صمیمان فضای

ـــات موجـــود در  مســـئولان ورزش دانشـــگاه، مشـــکلات و مطالب

ـــود را  ـــنهاد های خ ـــرح و پیش ـــا را مط ـــوزه ورزش خوابگاه ه ح

جهـــت گســـترش ورزش هـــای همگانـــی در ســـطح خوابگاه هـــای 

ـــد. ـــه کردن دانشـــجویی ارائ

دکتـــر خـــادم هـــم ضمـــن ابـــراز خرســـندی از حضـــور در جمـــع 

ـــی  ـــور تحصیل ـــه ام ـــان ب دانشـــجویان ورزشـــکار، اهتمـــام همزم

ـــر  ـــت و ب ـــجویی دانس ـــی و دانش ـــه دوران جوان و ورزش را لازم

ضـــرورت توســـعه و گســـترش ورزش همگانـــی در خوابگاه هـــای 

دانشـــجویی تأکیـــد کـــرد.

ـــه ورزش قهرمانـــی را در میـــان  وی ر ایـــن دیـــدار، پرداختـــن ب

ـــاط  ـــاد شورونش ـــت ایج ـــزاری در جه ـــوان اب ـــجویان، به عن دانش

ـــراز  ـــوان و اب ـــا عن ـــر ورزش در آن ه ـــه ام ـــن ب ـــزه پرداخت و انگی

امیـــدواری کـــرد تـــا بـــا توســـعه و تجهیـــز فضاهـــای ورزشـــی در 

ـــجویی،  ـــای دانش ـــاص خوابگاه ه ـــور خ ـــگاه و به ط ـــطح دانش س

امـــکان حضـــور بیشـــتر و مؤثرتـــر جوانـــان و دانشـــجویان 

ـــم شـــود. ورزشـــکار در عرصـــه ورزش فراه

ـــز و  ـــه تجهی ـــبت ب ـــد نس ـــرر ش ـــن مق ـــدار، همچنی ـــن دی در ای

انجـــام تعمیـــرات و بهســـازی در فضاهـــای ورزشـــی خوابگاه هـــای 

ـــه عمـــل آیـــد.  دانشـــجویی دمشـــق و حافظیـــه اقدامـــات لازم ب

ـــادی از دانشـــجویان  ـــداد زی ـــه درخواســـت تع ـــا ب ـــن بن همچنی

ورزشـــکار ســـاکن در خوابـــگاه حافظیـــه، مقـــرر شـــد تـــا از نیمـــه 

ـــرای  ـــان مـــاه ســـال جـــاری، دوره هـــای آموزشـــی پیلاتـــس ب آب

دانشـــجویان ســـاکن در ایـــن خوابـــگاه دخترانـــه برگـــزار شـــود.

ــده در  ــای به عمل آمـ ــق برنامه ریزی هـ ــه طبـ ــح اینکـ توضیـ

ـــد  ـــد بازدی ـــا رون ـــت ت ـــده اس ـــرر ش ـــی، مق ـــوزه تربیت بدن ح

مســـتقیم مســـئولان ورزش دانشـــگاه از فضاهـــای ورزشـــی 

خوابگاه هـــای دانشـــجویی بـــه تفکیـــک در دو بخـــش 

ـــتمر  ـــور مس ـــاکان و به ط ـــران کم ـــران و پس ـــای دخت خوابگاه ه

طی ماه های آینده نیز ادامه یابد.

تفاهم نامه معاونت 3هدا4ت 3ا ستاد ههاهنگی @�
4ورایاری 4هر تهراب

در راســـتای اجـــرای برنامـــه خودمراقبتـــی اجتماعـــی، معاونـــت 

ـــا  ـــه ب ـــم تفاهم نام ـــه تنظی ـــن جلس ـــگاه دومی ـــت دانش بهداش

ـــران را روز یکشـــنبه 9  ـــهر ته ـــورایاری ش ـــی ش ـــتاد هماهنگ س

ـــرد. ـــزار ک ـــان 95 برگ آب

در برنامـــه خودمراقبتـــی اجتماعـــی، دبیران شـــورایاری های 

ــورای  ــکیل شـ ــه تشـ ــدام بـ ــران اقـ ــهر تهـ محـــلات شـ

ـــراد  ـــور اف ـــا حض ـــد و ب ـــلات می کنن ـــلامت مح ـــای س ارتق

ــود را  ــه، مشـــکلات ســـلامت خـ ــر محلـ کلیـــدی در هـ

ــزی  ــردن آن برنامه ریـ ــرف کـ ــرای برطـ ــایی و بـ شناسـ

ــد. ــدام می کننـ و اقـ

توضیـــح اینکـــه در راســـتای اجـــرای برنامـــه خودمراقبتـــی 

ــورایاری های  ــارکت شـ ــا هـــدف جلـــب مشـ اجتماعـــی و بـ

محـــلات در زمینـــه ارتقـــای ســـلامت جوامـــع محلـــی، جلســـاتی 

به منظـــور تنظیـــم تفاهم نامـــه بـــا ســـتاد هماهنگـــی 

ـــی  ـــعید تأمل ـــر س ـــور دکت ـــا حض ـــران، ب ـــهر ته ـــورایاری ش ش

ـــه  ـــران برنام ـــگاه، مدی ـــت دانش ـــت بهداش ـــی معاون ـــاون فن مع

ـــتاد  ـــی س ـــط عموم ـــوزش و رواب ـــق، آم ـــور مناط ـــعه، ام و توس

هماهنگـــی شـــورایاری های محـــلات اســـتان تهـــران و بـــه 

دبیـــری واحـــد آمـــوزش و ارتقـــای ســـلامت معاونـــت بهداشـــت 

ـــد. ـــزار ش ـــگاه برگ دانش

ایـن جلسـات، مدیـران گـروه مدیریـت شـبکه، مدیریـت  در 

بیماری هـای غیرواگیـر، مدیریـت بیماری هـای واگیـر، بهبـود 

تغذیـه، سـلامت روانـی، اجتماعـی و اعتیـاد، سـلامت محیط و 

کار، کارشناسـان مسـئول آموزش و ارتقای سـلامت شـبکه های 

بهداشـت و درمان ری، اسلامشهر و مرکز بهداشت جنوب تهران 

نیز حضور داشتند.



۷ش

3رگزیــدگاب مســا3قه کتاب خوانــی »گــزارش @�
ــر« ــه غدی ــه از واقع لحظه 3ه لحظ

ـــاد نمایندگـــی  ـــرت نه ـــرآن و عت ـــز فرهنگـــی ق ـــه همـــت مرک ب

مقـــام معظـــم رهبـــری در دانشـــگاه، اســـامی برگزیـــدگان 

ــه  ــه از واقعـ ــزارش لحظه به لحظـ ــی گـ ــابقه کتاب خوانـ مسـ

ـــد. ـــلام ش ـــر اع غدی

به مناسبت عید غدیر خم مسابقه کتاب خوانی برگزار و در مهلت 

قانونی شرکت در مسابقه قریب ۴00 پاسخنامه دریافت شد.

ــلام  ــرح اع ــن ش ــدگان بدی ــامی برگزی ــس از قرعه کشــی اس پ

شــد: ثمین شعشــعانی، زهره شــیرکوند مقدم، قادر اســکندری، 

فاطمــه شــیرعلیزاده، پرویــن روزبهــی اصــل، آتنــا ســلطان زاده، 

علــی بازگیــر فــرد، همایــون عرفــان، علــی حنیفــه، منیــر نیکــو 

ســخن، داوود معروفــی، ملیحــه فــلاح، غزالــه جعفــری، مــژگان 

جهانــدار، ســمیرا جعفری، مهوش دزفولی، ســعید عســگرخانی، 

سید جمال حسینی و خیرالله نوروزی

ــنتی در @� ــب س ــی ط ــزاری کارگام 9موز4  3رگ
ــکی ــکدم پیراپز4 دانش

ـــبک  ـــلاح س ـــت اص ـــا محوری ـــنتی ب ـــب س ـــی ط کارگاه آموزش

زندگـــی بـــه روش طـــب ایرانـــی بـــا حضـــور اعضـــای هیئت علمی، 

کارکنـــان و دانشـــجویان ایـــن دانشـــکده روز چهارشـــنبه 5 

ـــزار شـــد. ـــات برگ ـــان 95 در ســـالن اجتماع آب

در ابتـــدا دکتـــر حســـین رضایـــی زاده، رییـــس دانشـــکده طـــب 

ســـنتی بـــه مطالبـــی پیرامـــون آشـــنایی بـــا طـــب ایرانـــی و مـــزاج 

 ،WHO شناســـی، تاریخچـــه تعاریـــف طـــب ســـنتی از دیـــدگاه

ـــک،  ـــرد و خش ـــر، س ـــرم و ت ـــف گ ـــای مختل ـــف مزاج ه تعاری

ـــت. ـــای آن پرداخ ـــرم و خشـــک و ویژگی ه ـــر و گ ـــرد و ت س

ـــب  ـــکده ط ـــی دانش ـــو هیئت علم ـــیرزاد عض ـــم ش ـــر میث دکت

ـــظ  ـــف حف ـــای مختل ـــوص راه ه ـــی را در خص ـــز نکات ـــنتی نی س

تندرســـتی، بهداشـــت اعصـــاب و روان، ویژگـــی حالت هـــای 

مختلفـــی همچـــون غـــم و شـــادی و روش هـــای مختلـــف درمـــان 

ـــرد. ـــه ک ـــی ارائ ـــب ایران ـــا ط ـــل ب و تعدی

ـــب  ـــکده ط ـــی دانش ـــو هیئت علم ـــیربیگی عض ـــلا ش ـــر لی دکت

ســـنتی نیـــز مطالبـــی را درزمینـــهٔ حفـــظ تندرســـتی و راه هـــای 

ـــا  ـــدن ب ـــموم ب ـــع س ـــای دف ـــو و راه ه ـــت و م ـــت از پوس مراقب

ـــرد. ـــان ک ـــی بی ـــب ایران ـــتفاده از ط اس

در پایان دکتر ناصر رضایی پور نیز به بیان نکاتی در خصوص 

حفظ تندرستی به وسیله تدابیری که در فصل پاییز و زمستان با 

استفاده از طب ایرانی انجام می شود، پرداخت و رعایت نکاتی را 

در این رابطه یادآور شد.

توضیـــح اینکـــه ایـــن کارگاه با اســـتقبال بســـیار شـــرکت کنندگان 

روبه رو شد.

معارفــه دانشــجویاب جدید مقطع کار4ناســی @�
ار4ــد در دانشــکدم توانبخشی

جلســه معارفــه دانشــجویان جدید کارشناســی ارشــد دانشــکده 

ــن  ــی ای ــجویی فرهنگ ــت دانش ــت معاون ــه هم ــی ب توانبخش

دانشــکده و بــا همــکاری معاونــت آموزشــی، شــنبه 8 آبــان ماه 

ــر دانشــکده برگــزار شــد. 95 در ســالن آمفی تئات



شش

ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

4ــهارم امش
39ـــاب نابش

ـــاون  ـــی مع ـــعید فراهان ـــر س ـــه، دکت ـــم معارف ـــدای مراس در ابت

آموزشـــی دانشـــکده، ضمـــن خیرمقـــدم و تبریک به دانشـــجویان 

ورودی جدیـــد بـــه معرفـــی قوانیـــن و آیین نامه هـــای 

آموزشـــی و همچنیـــن معارفـــه معاونـــان، مســـئولان و کارکنـــان 

ـــت. ـــکده پرداخ دانش

دکتر عطارباشی مقدم، رئیس دانشکده توانبخشی با تبریک به 

دانشجویان ورودی جدید بر لزوم رعایت اصول اخلاق حرفه ای 

توسط دانشجویان و ارتقای کیفیت ارائه خدمات به بیماران بعد 

از فراغت از تحصیل تأکید کرد.

دکتر آذر مهری، معاون دانشجویی فرهنگی دانشکده نیز در خصوص 

قوانین و مقررات فرهنگی، دانشجویی به ارائه توضیحاتی پرداخت.

مراسـم بـا پذیرایـی و اهـدای بسـته  آموزشـی بـه دانشـجویان 

شرکت کننده پایان یافت.

فارا3ی @� اپتومتری 3یهارستاب  سهینار گروم 
3رگزار 4د

ـــا  ـــی ب ـــری بیمارســـتان فاراب چهارمیـــن ســـمینار علمـــی اپتومت

ـــر اعضـــای هیئت علمـــی،  اســـتقبال گســـترده و حضـــور کم نظی

کارشناســـان و دانشـــجویان اپتومتـــری برگـــزار شـــد.

ـــه  ـــمی«، روز جمع ـــد دو چش ـــوان »دی ـــا عن ـــمینار ب ـــن س ای

ـــورد  ـــر ب ـــور، دبی ـــرزاده پ ـــر جعف ـــور دکت ـــا حض ـــان 95 ب 7 آب

ـــان  ـــی، دانشـــجویان و کارشناس ـــری، اعضـــای هیئت علم اپتومت

ـــتان  ـــمس بیمارس ـــور ش ـــالن پروفس ـــری در س ـــته اپتومت رش

ـــد. ـــزار ش ـــی برگ فاراب

ـــی  ـــش کلیپ ـــس از نمای ـــن ســـمینار، پ ـــه ای در مراســـم افتتاحی

ـــال  ـــی در س ـــتان فاراب ـــری بیمارس ـــروه اپتومت ـــرد گ از عملک

گذشـــته، پیـــام تصویـــری دکتر صدرالســـادات رییس بیمارســـتان 

فارابـــی پخـــش شـــد. در ایـــن پیـــام دکتـــر صدرالســـادات از گروه 

اپتومتـــری به عنـــوان یکـــی از زیرمجموعه هـــای پرتـــلاش و 

ـــه  ـــر ارائ ـــلاوه ب ـــه ع ـــرد ک ـــاد ک ـــتان ی ـــن بیمارس ـــتاز ای پیش

ـــی  ـــی، پژوهش ـــای آموزش ـــی، فعالیت ه ـــیع بالین ـــات وس خدم

قابل توجهـــی نیـــز دارنـــد.

ارائـــه بیـــش از ۲70 هـــزار خدمـــت درمانـــی در ســـال گذشـــته، 

مشـــارکت در برنامه هـــای ویزیـــت رایـــگان، برگـــزاری برنامه هـــا 

ــای  ــدازی کلینیک هـ ــدد، راه انـ ــی متعـ ــمینارهای علمـ و سـ

ـــاتید  ـــا اس ـــکاری ب ـــی، هم ـــم بینای ـــک ک ـــل کلینی ـــد مث جدی

ـــدازی  ـــاران RP و راه ان ـــه بیم ـــت ب ـــه خدم ـــن در ارائ ـــروه رتی گ

ـــری  ـــروه اپتومت ـــای گ ـــه فعالیت ه ـــری، از جمل ـــه اپتومت مجل

بیمارســـتان فارابـــی در ســـال گذشـــته اســـت کـــه دکتـــر 

ـــه  ـــروه ب ـــن گ ـــرای ای ـــت ب ـــن آرزوی موفقی ـــادات ضم صدرالس

ـــرد. ـــاره ک ـــا اش آنه

ـــری  ـــروه اپتومت ـــژاد، مســـئول گ ـــی ن ـــه، مســـعود خرم در ادام

ـــات وســـیع  ـــاری از خدم ـــه آم ـــی ضمـــن ارائ بیمارســـتان فاراب

درمانـــی ایـــن گـــروه گفـــت: امـــروز گـــروه اپتومتری بیمارســـتان 

فارابـــی بـــه بزرگ تریـــن ســـایت ارائـــه خدمـــات مســـتقل 

ـــل شـــده اســـت. ـــه تبدی ـــری در ســـطح کشـــور و منطق اپتومت

ـــات  ـــز تحقیق ـــتر مراک ـــکاری بیش ـــل و هم ـــتار تعام وی خواس

ــف و  ــگاه های مختلـ ــری دانشـ ــای اپتومتـ ــم و گروه هـ چشـ

اپتومتریســـت هـــای سراســـر کشـــور در امـــور علمی و پژوهشـــی 

ــکی  ــات چشم پزشـ ــز تحقیقـ ــری و مرکـ ــروه اپتومتـ ــا گـ بـ

ـــد. ـــی ش فاراب

ـــی  ـــه علم ـــن برنام ـــه دهمی ـــمینار ک ـــن س ـــه ای ـــح اینک توضی

گـــروه اپتومتـــری بیمارســـتان فارابـــی اســـت بـــا همـــکاری 

مرکـــز تحقیقـــات چشم پزشـــکی دانشـــگاه علـــوم پزشـــکی 

تهـــران، گـــروه اپتومتـــری دانشـــگاه های علـــوم پزشـــکی تهـــران، 

شـــهید بهشـــتی و ایـــران، انجمـــن علمـــی اپتومتـــری و جامعـــه 

اپتومتـــری ایـــران در ســـه بخـــش برگـــزار و در طـــی آن اختـــلال 

ـــد. ـــی ش ـــف بررس ـــاد مختل ـــمی از ابع ـــد دوچش دی

ـــار  ـــی تب ـــه اپتومتریســـت محمدرضـــا معین ـــن ســـمینار ک در ای

ـــران علمـــی  ـــب دبی ـــه ترتی و اپتومتریســـت محمـــد خجســـته ب

ـــر  ـــت از سراس ـــدود ۱80 اپتومتریس ـــد، ح ـــی آن بودن و اجرای

ـــان  ـــی آن ـــال عموم ـــانه اقب ـــه نش ـــتند ک ـــور داش ـــور حض کش

بـــه ســـمینارهای اپتومتـــری فارابـــی و رضایـــت از ســـطح علمـــی 

برنامه ها است.



آش

 3رگــزاری ســهپوزیوم یــک روزم خودکشــی در @�
ــتاب روز3ه 3یهارس

در ســمپوزیوم یــک روزه خودکشــی بیمارســتان روزبــه، عوامل 

اجتماعــی و روانــی اثرگــذار بــر خودکشــی بررســی شــد.

ــالن  ــان 95 در س ــه روز سه شــنبه ۴ آب ــن ســمپوزیوم ک در ای

ــد  ــر مجی ــد، دکت ــزار ش ــه برگ ــتان روزب ــر بیمارس آمفی تئات

صادقــی، دکتــر محمــد اربابــی و دکتــر آذرخــش مکــری نکاتی 

پیرامــون خودکشــی، ســرایت خودکشــی و مؤلفه هــای مرتبــط 

بــا احتمــال اقــدام بــه خودکشــی را بیــان کردنــد.

ــتیاران،  ــتادان، دس ــتقبال اس ــور و اس ــا حض ــه ب ــن جلس ای

دانشــجویان، پرســتاران و علاقه منــدان بــه برنامه هــای علمــی 

ــا  ــاط ب ــن در ارتب ــا پرســش و پاســخ حاضری ــزار شــد و ب برگ

موضوع خودکشی همراه بود.

 3رگزیدگاب مرحله اول ســیر مطالعاتی »49ــتی @�
3ا کتــاب« معرفی 4ــدند

ـــی  ـــیر مطالعات ـــه اول س ـــی مرحل ـــون اینترنت ـــزاری آزم ـــا برگ ب

آشـــتی بـــا کتـــاب، اســـامی برگزیـــدگان ایـــن مرحلـــه اعلام شـــد.

ـــزار  ـــرکت کننده برگ ـــب ۴00 ش ـــور قری ـــا حض ـــه ب ـــن مرحل ای

شـــد و برگزیـــدگان ایـــن مرحلـــه در بخش هـــای پنج گانـــه 

ـــدند. ـــی ش معرف

اســـامی برگزیـــدگان ایـــن مرحلـــه در بخش هـــای مختلـــف 

ـــت: ـــر اس ـــرح زی ـــه ش ب

اصـــول عقایـــد: مرضیـــه فرامـــرزی، پیوســـته رودســـری و 

هـــادی فردیـــس

تفســـیر: زهـــرا صانعـــی پـــور، فاطمـــه امیـــری نیـــا و پـــگاه 

بختیـــاری

تاریخ اهل بیت: سمیرا نورزایی و محمدصادق

روانشناســـی: مجیـــد خلیلـــی، ســـعیده فهرســـتی و نســـیبه 

کاوســـی

ـــور و  ـــی پ ـــرا صانع ـــژاد، زه ـــک ن ـــا نی ـــتان: رؤی ـــان و داس رم

ـــد ـــرگ بی ـــه ب خدیج

ـــه  ـــاب« ب ـــا کت ـــتی ب ـــی »آش ـــیر مطالعات ـــه س ـــح اینک توضی

همـــت واحـــد خواهـــران نهـــاد نمایندگـــی مقـــام معظـــم رهبـــری 

ـــن  ـــه دوم ای ـــون مرحل ـــود و هم اکن ـــزار می ش ـــگاه برگ در دانش

سیر در حال برگزاری است.

از تیم دانشــجویی فعــال در 3رگزاری مراســم @�
9غــاز ســال تحصیلــی قدردانی 4ــد

ـــر  ـــور دکت ـــان 95 حض ـــنبه 5 آب ـــه روز چهارش ـــمی ک در مراس

پارســـاپور، مدیـــر دفتـــر و سرپرســـت روابـــط عمومـــی دانشـــگاه 

و دکتـــر پاســـالار، سرپرســـت مرکـــز پژوهش هـــای علمـــی 

ـــزار  ـــان برگ ـــتعدادهای درخش ـــد اس ـــز رش ـــجویان و مرک دانش

ــی  ــای علمـ ــز پژوهش هـ ــجویی مرکـ ــم دانشـ ــد، از تیـ شـ

ــکاری  ــی همـ ــاز تحصیلـ ــم آغـ ــه در مراسـ ــجویان کـ دانشـ

ـــد. ـــی ش ـــتند، قدردان داش

ـــز  ـــای مرک ـــارکت اعض ـــالار از مش ـــر پاس ـــم دکت ـــن مراس در ای
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ـــه  ـــرد و در ادام ـــکر ک ـــجویان تش ـــی دانش ـــای علم پژوهش ه

به منظـــور ارتقـــاء کیفیـــت برگـــزاری مراســـم آغـــاز ســـال 

تحصیلـــی در ســـال های آتـــی دانشـــجویان، بـــه بیـــان 

دیدگاه هـــا و تجربیـــات خـــود در مراســـم امســـال پرداخـــت 

و پیشـــنهادهای خـــود را مطـــرح کـــرد.

توضیح اینکه مراسم آغاز تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی تهران، ۴ مهر 

95 در ساختمان مرکزی دانشگاه برگزار شد و دانشجویان واحد های 

مختلف مرکز پژوهش های علمی دانشجویان باهدف راهنمایی دانشجویان 

جدید در این مراسم حضور مؤثری داشتند.

ـــلامت @� ـــام س ـــول نظ ـــرح تح ـــتاد ط ـــه س جلس
ـــد ـــزار 4 ـــگاهی 3رگ ـــتاب های دانش ـــا 3یهارس 3

ـــول  ـــرح تح ـــی ط ـــتاد اجرای ـــای س ـــترک اعض ـــه مش در جلس

نظـــام ســـلامت بـــا روســـا، معاونـــان آموزشـــی و درمـــان 

ـــان ۱395  ـــه روز دوشـــنبه 3 آب بیمارســـتان های دانشـــگاهی ک

در ســـالن اجـــلاس ســـاختمان مرکـــزی دانشـــگاه برگـــزار شـــد، 

ابتـــدا دکتـــر جعفریـــان رییـــس دانشـــگاه بابیـــان این کـــه 

ـــر  ـــان آموزشـــی و درمـــان، مدی تیـــم متشـــکل از رییـــس، معاون

پرســـتاری و مدیـــر بیمارســـتان ابزارهـــای پیشـــبرد کار در 

ـــر اســـماعیلی  بیمارســـتان ها هســـتند از زحمـــات ده ســـاله دکت

در ریاســـت بیمارســـتان رازی بـــه دکتـــر عابدینـــی رییـــس 

ـــت. ـــدم گف ـــز خیرمق ـــن مرک ـــد ای جدی

ـــد از  ـــزود: بای ـــئله Home Care اف ـــه مس ـــن ب ـــا پرداخت وی ب

کیفیـــت مراقبـــت از بیمـــاران در منـــزل اطمینـــان حاصـــل کنیم.

ـــان یکـــی از اشـــکالات موجـــود در ایـــن طـــرح را  دکتـــر جعفری

عـــدم ارائـــه خدمـــات در منـــزل بـــه بیمارانـــی کـــه از شهرســـتان 

ـــت و  ـــد، دانس ـــه می کنن ـــگاه مراجع ـــتان های دانش ـــه بیمارس ب

در ادامـــه گفـــت: اگرچـــه بـــرای پوشـــش هزینـــه ایـــن اقدامـــات 

ـــن  ـــه ای ـــرای ادام ـــی ب ـــم ول ـــع نداری ـــرای شـــروع مشـــکل مناب ب

فعالیـــت بایـــد بـــا وزارت متبـــوع و ســـازمان های بیمه گـــر 

ـــیم. ـــته باش ـــی داش ـــا مذاکرات ـــش هزینه ه ـــوص پوش در خص

وی بـــا اشـــاره بـــه همـــکاری خـــوب گـــروه زنـــان گفـــت: 

ـــاردار  ـــادر ب ـــرگ م ـــل م ـــرعاً در مقاب ـــاً و ش ـــاً، عرف ـــا اخلاق م

  ـــی ـــام خمین ـــه بیمارســـتان های ام مســـئول هســـتیم البت

ـــد. ـــادی می کنن ـــای زی ـــوص تلاش ه ـــن خص ـــریعتی در ای و ش

رییس دانشگاه با تأکید بر اهمیت مستندسازی پرونده ها، ضمن 

تشکر از همکارانی که در بیمارستان های تابعه فشار کاری زیادی 

را متحمل می شوند گفت: حجم بیمار بیشتر از انتظار افزایش یافته 

و منابع ناکافی است، باوجوداین مشکلات، از همه کسانی که با 

این شرایط قبول مسئولیت کرده و خدمت رسانی می کنند تشکر 

می کنم. ما باید با امکانات موجود بهترین خدمات را در آموزش، 

از وقتی که صرف می کنید و  قلباً  ارائه کنیم.  پژوهش و درمان 

استرس هایی که متحمل می شوید، سپاسگزارم و امیدوارم خداوند 

پاداش این تلاش های شمارا بدهد.

ـــاره  ـــا اش ـــم ب ـــگاه ه ـــان دانش ـــاون درم ـــور مع ـــی پ ـــر عل دکت

بـــه موضـــوع اقتصـــاد درمـــان، هـــدف اصلـــی اقتصـــاد درمـــان را 

ـــرد. ـــلام ک ـــاب اع ـــای قابل اجتن ـــذف هزینه ه ـــا ح ـــش و ی کاه

همچنین دکتر امینی مشاور رییس دانشگاه از آغاز پروژه PACS دائم 

با همکاری مدیریت ارتباطات و فناوری اطلاعات دانشگاه خبر داد.

3هرم منـــدی از متخصصـــاب ایرانـــی غیرمقیـــم @�
در طرح هـــای تحقیقاتـــی مصـــوب واحدهـــای 

دانشـــگام
در  تصمیم گیری  با  بین الملل  معاونت  مدیران  نشست شورای 

خصوص بهره مندی از متخصصان ایرانی غیرمقیم برای طرح های 

تحقیقاتی مصوب در واحدهای دانشگاه برگزار شد.
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در این جلسه که روز شنبه اول آبان 95 برگزار شد، دکتر خامی، 

معاون بین الملل دانشکده دندانپزشکی در ابتدا گزارشی از سفر 

هیئت دانشگاه به سلیمانیه عراق و توافقات انجام شده ارائه کرد.

ـــر  ـــز ب ـــل دانشـــگاه نی ـــاون بین المل ـــد، مع ـــرب خردمن ـــر ع دکت

ـــرای دفتـــر دانشـــگاه در  اولویت بنـــدی وظایـــف تعریـــف شـــده ب

ســـلیمانیه تأکیـــد کـــرد و گفـــت: تحقیـــق و بررســـی پیرامـــون 

ــف  ــورهای مختلـ ــگاه ها در کشـ ــر دانشـ ــای دفاتـ فعالیت هـ

ـــد. ـــا باش ـــیار راهگش ـــیر بس ـــن مس ـــد در ای می توان

معاون بین الملل دانشگاه با اشاره به اینکه رونوشت نامه مدیریت 

بورس ها و مأموریت های آموزشی در خصوص درخواست متخصصان 

غیرمقیم باید برای روسای دانشکده ها نیز ارسال شود، بیان داشت: 

 Postdoc این در حالی است که تعیین اساتید راهنمای متقاضیان

و طرح پژوهشی که قرار است بر روی آن کار کنند نیز باید پیش 

از مراجعت آن ها مشخص شود.

دکتر عرب خردمند تأکید کرد: شرط فعالیت متخصصان غیرمقیم در 

دانشکده ها این است که گروه های آموزشی پروپوزالی در حال اجرا 

داشته باشند و یا پروژه جدید مصوب و دارای اعتبار موجود باشد.

و  متخصصان  با  یادآور شد: طبق دستورالعمل همکاری  وی 

دانشمندان ایرانی غیرمقیم اعتباری تا سقف ۲0 میلیون تومان 

به واحد میزبان در صورت داشتن تأییدیه شورای پژوهشی دانشگاه 

اختصاص می یابد.

 3ازدیــد هیئــت عالی رتبــه ســازماب جهانــی @�
3هدا4ت از 4ــبکه 3هدا4ــت و درماب 4هرستاب 

اسلامشهر
به منظور ارزیابی طرح تحول سلامت، هیئت عالی رتبه سازمان جهانی 

بهداشت از شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسلامشهر بازدید کردند.

روز یکشنبه دوم آبان ماه 95 دکتر ظفرمیرزا، دکتر سلیم هشم و 

دکتر محمد آسایی از سازمان جهانی بهداشت )WHO( به همراه 

دکتر رواقی و دکتر سجادی از موسسه ملی تحقیقات سلامت 

دانشگاه علوم پزشکی تهران با حضور در شهرستان اسلامشهر از 

نحوه اجرای طرح تحول سلامت در این شهرستان دیدن کردند.

بازدیدکننــدگان ابتدا در ســتاد شــبکه بهداشــت حضــور یافتند 

و دکتــر ســلمانی، مدیــر شــبکه بهداشــت و درمــان اسلامشــهر 

ــه  ــرای برنام ــتاوردهای اج ــوص دس ــی در خص ــزارش کامل گ

تحــول ســلامت در حــوزه بهداشــت در شهرســتان و اقدامــات 

ــه داد. ــون ارائ انجام شــده از ســال 93 تاکن

در ادامه دکتر ظفرمیرزا و همراهان در مرکز خدمات جامع سلامت 

شهرک انبیاء حضور یافته و از نحوه اجرای مراقبت های بهداشتی 

اولیه و ارائه خدمات بهداشتی به مردم بازدید کردند.

هیئت ارزیابی سازمان جهانی بهداشت با حضور در پایگاه سلامت 

ضمیمه مرکز که برون سپاری شده است، با پرسیدن سؤالاتی از 

بخش  مدیریت  نحوه  پایگاه،  این  مراقبین سلامت  و  سرپرست 

خصوصی و خدماتی که به مردم ارائه می شود را بررسی کردند 

دریافت خدمت  برای  که  پایگاه  در  مادران حاضر  از  یکی  با  و 

موردنیاز خود به همراه فرزندش مراجعه کرده بود صحبت کردند.

در پایان دکتر ظفرمیرزا و همراهان در مرکز خدمات جامع سلامت 

با کارشناسان واحدهای بهداشت محیط، حرفه ای، سلامت روان 

و همچنین با مراجعین به پزشکان مرکز، گفت وگو کردند.

معارفــه دانشــجویاب جدیــد دورم دکتــری @�
تخصصــی پرســتاری و 3هدا4ــت 3ــاروری

معــاون آموزشــی دانشــکده از پذیــرش 9 دانشــجوی دکتری در 

رشــته پرســتاری و ۱0 تن در رشــته بهداشــت باروری خبر داد.

در مراســم معارفه دانشــجویان جدید دوره دکتری تخصصی که 

دوشــنبه 3 آبــان 95 برگــزار شــد، دکتــر ناهیــد دهقــان نیری، 
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معــاون آموزشــی دانشــکده ضمــن تبریک بــه دانشــجویان برای 

موفقیــت در آزمــون دکتــری تخصصــی از برگــزاری مرحله دوم 

آزمــون دوره دکتــری تخصصــی پرســتاری در دانشــگاه علــوم 

پزشــکی تهــران و مرحلــه دوم آزمــون دوره دکتــری تخصصــی 

بهداشــت بــاروری در دانشــگاه تربیــت مــدرس یــاد کرد.

ــرش  ــتاری و پذی ــری تخصصــی پرس ــدازی دوره دکت وی راه ان

ــوط  ــی تهــران را مرب دانشــجو در دانشــکده پرســتاری و مامای

به ســال ۱378 و بهداشــت باروری را در ســال ۱385 دانســت.

دکتر دهقان نیری، شمار دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره دکتری 

پرستاری و بهداشت باروری را به ترتیب ۴7 و 36 نفر اعلام کرد.

ــی  ــای آموزش ــکده و گروه ه ــی دانش ــه معرف ــه ب وی در ادام

پرداخــت و از وجــود 5۱ نفــر اعضــای هیئت علمــی و 30 نفــر 

ــا ترکیــب 3 اســتاد تمــام، ۴ دانشــیار،  کارشــناس آموزشــی ب

ــرد. ــی یادک ۲8 اســتادیار و ۱6 مرب

دکتــر دهقــان نیــری در ادامــه هــادی احمــدی چنــاری و کوثر 

ــادری را به عنــوان رتبه هــای اول آزمــون دکتــری تخصصــی  ق

رشــته های پرســتاری و بهداشــت بــاروری معرفــی کــرد.

ــا،  ــا فرم ه ــت ت ــجویان خواس ــن از دانش ــتاد همچنی ــن اس ای

ــه دوره  ــوط ب ــی مرب ــتورالعمل های آموزش ــا و دس آئین نامه ه

ــد. ــه کنن ــری در ســایت دانشــکده را مطالع دکت

ــه  ــز ب ــران گروه هــای آموزشــی نی ــن مراســم مدی در ادامــه ای

معرفی گروه و بیان انتظارات خود پرداختند.

3ررســی پرونــدم متقاضیــاب خارجــی مقطــع @�
علــوم پایــه پز4ــکی عهومــی

صـــد و شـــصت و نهمیـــن نشســـت کمیتـــه پذیـــرش دانشـــجویان 

ـــی در  ـــکی عموم ـــان پزش ـــده متقاضی ـــرح پرون ـــا ط ـــی ب خارج

ـــد. ـــزار ش ـــان 95 برگ ـــل ۲3 و ۲۴ آب ـــت بین المل معاون

ــل در  ــت بین الملـ ــل معاونـ ــور بین الملـ ــعه امـ ــر توسـ مدیـ

ـــرای  ـــران ب ـــکی ته ـــوم پزش ـــگاه عل ـــت: دانش ـــت گف ـــن نشس ای

نخســـتین بـــار در مقطـــع علـــوم پایـــه پزشـــکی عمومـــی 

ـــدام  ـــش اق ـــی در کی ـــجویان خارج ـــذب دانش ـــه ج ـــبت ب نس

ـــرد. ـــد ک خواه

دکتـــر شـــعبانی افـــزود: شـــروع دوره آموزشـــی ایـــن دانشـــجویان 

ـــاص  ـــور اختص ـــن منظ ـــه همی ـــه ب ـــده ک ـــن 95 تعیین ش بهم

چندیـــن نشســـت کمیتـــه پذیـــرش دانشـــجویان خارجـــی بـــرای 

بررســـی پرونـــده متقاضیـــان در دســـتور کار قـــرار گرفتـــه اســـت.

ـــوع  ـــی در مجم ـــجویان خارج ـــرش دانش ـــه پذی ـــای کمیت اعض

ـــا  ـــی و ب ـــت ها ارزیاب ـــن نشس ـــی ای ـــی را ط ـــده 87 متقاض پرون

ـــد. ـــت کردن ـــر موافق ـــذب 79 نف ج

ــتان،  ــراق، پاکسـ ــد، عـ ــورهای هنـ ــان از کشـ ایـــن متقاضیـ

افغانســـتان و بنـــگلادش درخواســـت تحصیـــل در دانشـــگاه 

علوم پزشکی تهران را ارائه کرده بودند. 

نتایــج 9رای انتخا3ــات 4ــورای صنفــی @�
داروســازی دانشــجویاب دانشــکدم 

ـــجویان در  ـــی دانش ـــورای صنف ـــات ش ـــن دوره انتخاب در دهمی

ـــترین  ـــه بیش ـــجویانی ک ـــر از دانش ـــازی، 7 نف ـــکده داروس دانش

رأی را داشـــتند به عنـــوان اعضـــای اصلـــی و ۲ نفـــر بعـــدی 

به عنـــوان عضـــو علی البـــدل توســـط دانشـــجویان دانشـــکده 

ـــدند. ـــاب ش انتخ

ـــزاری  ـــئول برگ ـــجویی و مس ـــور دانش ـــر ام ـــاء مدی ـــر اصفی دکت

دهمیـــن دوره انتخابـــات شـــورای صنفـــی در پایـــان ایـــن 

ـــان  ـــنبه 9 و ۱0 آب ـــنبه و دوش ـــای یکش ـــه روزه ـــات ک انتخاب

ـــام  ـــات و ثبت ن ـــس از تبلیغ ـــت: پ ـــد، گف ـــزار ش ـــاه 95 برگ م

دانشـــجویان در دانشـــکده ها و خوابگاه هـــای دانشـــگاه و 
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ـــداد  ـــوع تع ـــی، درمجم ـــجویان متقاض ـــدارک دانش ـــی م بررس

ــای صنـــدوق آمـــده و در  ــازی به پـ ۲80 دانشـــجوی داروسـ

ـــد. ـــرکت کردن ـــات ش انتخاب

ـــمارش آرا  ـــری، ش ـــت رأی گی ـــان مهل ـــس از پای ـــزود: پ وی اف

ـــورای  ـــه ش ـــی آیین نام ـــتورالعمل اجرای ـــاد دس ـــتناد مف ـــه اس ب

صنفـــی دانشـــجویان دانشـــگاه های علـــوم پزشـــکی کشـــور 

مصـــوب وزارت متبـــوع، آغـــاز و احـــکام اعضـــای اصلـــی و 

ـــارت  ـــه نظ ـــات توســـط کمیت ـــد انتخاب ـــس از تأیی ـــدل پ علی الب

ـــد. ـــد ش ـــادر خواه ـــجویی ص ـــت دانش ـــط معاون ـــگاه، توس دانش

نتآیجآششآششآآشا:

ـــید  ـــی، مهش ـــام بیاتان ـــی، بهن ـــام رحمان ـــی: پره ـــای اصل اعض

طهماســـبی، ســـمن فـــلاح ســـلطانی، ســـتوده قاســـمی، امیرعلـــی 

امیرفـــلاح و آرش کلانتـــر مهرجـــردی

اعضای علی البدل: امین عصاریان، سیده سحر مجتبی زاده

 3ازدیــد مطالعاتــی هیئــت اعزامی افغانســتاب @�
از مرکــز 3هدا4ــت جنــوب تهراب

هیئـــت اعزامـــی کشـــور افغانســـتان بـــا همراهـــی رییـــس مرکـــز 

ـــگام ازدواج در  ـــوزش هن ـــای آم ـــوب، از کلاس ه ـــت جن بهداش

ـــد. ـــد کردن ـــع ســـلامت شـــهری نورســـعادت بازدی ـــز جام مرک

ـــان 95  ـــنبه ۲5 آب ـــتان روز سه ش ـــور افغانس ـــی کش ـــم اعزام تی

ـــعادت  ـــور س ـــهری ن ـــلامت ش ـــع س ـــز جام ـــور در مرک ـــا حض ب

ـــن  ـــگام ازدواج ای ـــوزش هن ـــای آم ـــزاری کلاس ه ـــد برگ از رون

ـــد. ـــد کردن ـــز بازدی مرک

دکتـــر محمدرضـــا قیـــوم زاده، رئیـــس مرکـــز بهداشـــت جنـــوب 

ـــع  ـــز جام ـــش مراک ـــت پوش ـــت تح ـــوص جمعی ـــران در خص ته

ســـلامت شـــهری، نحـــوه ارائـــه خدمـــات و انجـــام آزمایش هـــای 

پیـــش از ازدواج و فرآینـــد آموزش هـــای هنـــگام ازدواج مطالبـــی 

را بیـــان کـــرد.

در ایـــن بازدیـــد، هیئـــت بازدیدکننـــده در کلاس هـــای آمـــوزش 

ــا در  ــان از زوج هـ ــد و در پایـ ــرکت کردنـ ــگام ازدواج شـ هنـ

ـــد. ـــه ش ـــی مصاحب ـــل اجرای ـــوص مراح خص

توضیـــح اینکـــه در ایـــن بازدیـــد، مشـــاور رئیس جمهـــور در 

ـــای  ـــات و اعض ـــگ و اطلاع ـــر فرهن ـــاون وزی ـــان، مع ـــور جوان ام

ــان اداره  ــتان، کارشناسـ ــور افغانسـ ــان کشـ ــان جوانـ دپارتمـ

بـــاروری ســـالم وزارت بهداشـــت، مدیـــر گـــروه ســـلامت خانـــواده 

ـــاروری  ـــت بهداشـــتی دانشـــگاه، کارشـــناس ب ـــت معاون و جمعی

ـــناس  ـــئول و کارش ـــناس مس ـــتی، کارش ـــت بهداش ـــالم معاون س

ـــران  ـــوب ته ـــت جن ـــز بهداش ـــواده مرک ـــت خان ـــد بهداش واح

حضور داشتند.

 جلســـه ســـتاد اجرایـــی 3رنامـــه تحـــول @�
ســـلامت در حـــوزم 3هدا4ـــت 3رگـــزار 4ـــد

در ســومین جلســه دانشــگاهی ســتاد اجرایــی برنامــه تحــول 

ســلامت در حــوزه بهداشــت و ســتاد تحــول ســلامت دهــان 

ــس  ــور ریی ــا حض ــان 95 ب ــنبه ۲۴ آب ــه روز دوش ــدان ک و دن

دانشــگاه برگزار شــد، دکتر شــریعتی معاون بهداشــت دانشــگاه، 

اقدامــات انجام شــده درراســتای ارائه خدمات نوین ســلامت در 

شــش ماهه ابتــدای ســال 95 را تشــریح کــرد و گفــت: ازجملــه 

ــه بازنگــری طــرح گســترش شــبکه  ایــن اقدامــات می تــوان ب

و تشــکیلات نیــروی انســانی و نهایــی کــردن تعــداد واحدهــا و 

نیروهــای موردنیــاز، جــذب و به کارگیــری نیــروی تخصصــی در 

مراکــز خدمــات جامــع ســلامت و مراقب ســلامت در پایگاه های 

ســلامت، راه انــدازی 5 مرکــز ارائــه آموزش هــای آمادگــی 

بــرای زایمــان، انجــام پایــش و ارزشــیابی خدمــات ســلامت در 

واحدهــای تحــت پوشــش )پایــش و ارزشــیابی دوره ای، پایــش 
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و ارزشــیابی مشــاور معــاون بهداشــت، خودارزیابــی(، بازســازی 

کامــل فضــای فیزیکــی مرکــز مشــاوره بیماری هــای رفتــاری 

بیمارســتان امــام خمینــی  و نوســازی تمامــی تجهیــزات 

اداری ایــن مرکــز اشــاره کــرد.

ــان رییــس دانشــگاه، ضمــن تشــکر از اقدامــات  دکتــر جعفری

ــه  ــا توجــه ب ــد کــرد: ب انجــام شــده در حــوزه بهداشــت تأکی

ــات  ــه خدم ــردم ب ــی م ــرای دسترس ــده ب ــام ش ــات انج اقدام

ــا  ــد برنامه ه ــتقرار فرآین ــتی و اس ــه بهداش ــای اولی مراقبت ه

ــال رصــد کــردن  ــه دنب ــاز بعــدی ب تاکنــون، می بایســت در ف

ــا  ــیم ت ــا باش ــن برنامه ه ــی ای ــج نهای ــی نتای ــا و حت بازخورده

بتوانیــم اطمینــان حاصــل کنیــم کــه جمعیــت تحــت پوشــش، 

خدمــت مناســب دریافــت می کنــد البتــه بایــد بــه ایــن نکتــه 

توجــه داشــت که بســیاری از مســائل مرتبط به حوزه بهداشــت 

بــا فرهنــگ مــردم دخیــل اســت کــه نیــاز بــه توجــه و تــلاش 

بســیار دارد.

توضیح اینکه در این جلسه، روسای شبکه های بهداشتی و درمانی 

ری، اسلامشهر و مرکز بهداشت جنوب تهران گزارش اقدامات 

انجام شده در 6 ماهه ابتدای سال 95 را ارائه کردند.

ـــا @� ـــاط 3 ـــر ارتب ـــه دفت ـــه ماهان ـــزاری جلس 3رگ
دانش 9موختـــگاب دانشـــگام

جلسه ماهانه دفتر ارتباط با دانش آموختگان دانشگاه روز دوشنبه 

۲۴ آبان 95 در دانشکده پیراپزشکی برگزار شد.

در این جلسه دکتر صفدری رییس این دانشکده ضمن خوشامدگویی 

به مهمانان، دانش آموختگان را محصولی با برند دانشگاه دانست 

و اظهار امیدواری کرد تا این هم اندیشی ها که بر ارتقای کیفیت 

فعالیت ها می افزاید، استمرار داشته باشد.

وی به معرفی دانشکده پیراپزشکی و دستاوردهای دانشجویی و فرهنگی 

آن در سه سال اخیر پرداخت و با ارائه مستنداتی مربوط به پرونده 

تحصیلی دانشجوی تکنسین آزمایشگاه در سال ۱338 و تکنسین 

پرتوشناسی در سال ۱3۲9، قدمت این دانشکده را طولانی خواند.

دکتر صفدری با ارائه پیشنهاد هایی در خصوص بهبود عملکرد دفتر 

دانش آموختگان گفت: تأسیس صندوق حمایت دانش آموختگان، 

طراحی کارت عضویت دفتر برای دانش آموختگان داخلی و خارجی، 

انعقاد تفاهم نامه با سازمان های دیگر جهت جذب فارغ التحصیلان 

دانشگاه و حمایت از کارآفرینان مربوطه، معرفی دانش آموختگان 

شاخص هر دانشکده در سایت، ایجاد پست تحت عنوان مدیر 

دانش آموختگان  مدیر  عنوان  و  امتیاز  درج  و  دانش آموختگان 

دانشکده و دانشگاه در سیستم شعاع ازجمله این پیشنهاد ها است.

در ادامه، دکتر بهادری ضمن تشکر از میزبانی دانشکده پیراپزشکی، 

این  در  که  رشته هایی  گفت:  دانشکده  این  قدمت  در خصوص 

از  دانشکده  این  و  داشته  قدمت طولانی  دارد،  وجود  دانشکده 

سال ۱330 در دانشکده پزشکی با چند کلاس فعالیت داشته 

است. پیشنهاد می شود که همکاران این دانشکده در دفتر ارتباط 

با دانش آموختگان به مستند کردن این تاریخچه بپردازند و در 

صورت نیاز بودجه ای برای این امر در نظر گرفته شود.

وی افزود: پیراپزشکی استخوان بندی نظام سلامت است و بسیاری 

از خدمات توسط پیراپزشکان ارائه می شود. اگر پیشکسوتان این 

رشته شناسایی شوند، اقدام بزرگی صورت می گیرد.

در پایان از دلارم درگاهی رابط دفتر ارتباط با دانش آموختگان 

دانشکده پیراپزشکی و رابطین دانشکده علوم تغذیه و رژیم شناسی، 

فناوری های نوین و توان بخشی به پاس زحماتشان در کنگره یلدا 

قدردانی شد.

 تــور توجیهــی ویــژم مــادراب 3ــاردار در @�
3یهارســتاب ضیائیــاب 3رگــزار 4ــد

بـا هـدف آشـنایی بـا زایمـان فیزیولوژیـک و روند زایمـان، تور 

توجیهی ویژه مادران باردار در بیمارسـتان ضیائیان برگزار شـد.
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ــن  ــادر ای ــا شــیر م ــه ب ــج تغذی ــری، مســئول تروی ســارا مظف

بیمارســتان گفــت: تــور آموزشــی آشــنایی بــا بخــش زایمــان 

ــرکت کننده در  ــاردار ش ــادران ب ــرای م ــان، ب ــس از زایم و پ

کلاس هــای آمادگــی زایمــان ایــن مرکــز روز سه شــنبه ۴ آبــان 

95 برگــزار شــد.

وی هــدف از برگــزاری ایــن تــور را آشــنایی مــادران بــا بخــش 

زایمــان و امکانــات موجــود و آشــنایی بــا زایمــان فیزیولوژیــک 

و روند زایمان اعلام کرد.

واحدهای امدادی دانشـگام 3رای خدمت رسـانی @�
3ه زائـراب 3ه ایلام اعزام 4ـدند

معاون درمان دانشـگاه، تیم اعزامی پزشـکی و پرسـتاری دانشـگاه 

را کـه در راسـتای خدمت رسـانی بـه زائریـن اربعین به ایـلام اعزام 

شـدند، بدرقه کرد.

تیم اعزامی دانشگاه، متشکل از 3 پزشک و 9 پرستار از بیمارستان های 

تابعـه و یکـی از همکاران معاونت درمان روز دوشـنبه ۲۴ آبان 95، 

به عنوان مسـئول هماهنگی تیم، برای اسـتقرار در بیمارسـتان های 

دانشـگاه علوم پزشـکی ایلام از سـوی معاونت درمان به سـوی این 

استان رهسپار شد.

دکتــر علی پــور معاون درمان دانشــگاه، ضمن تشــکر از مشــارکت 

همــکاران جهــت ارائــه خدمــت داوطلبانــه بــه زائریــن اباعبداللــه 

الحســین علیه الســلام، بــرای اعضــای تیم اعزامــی دانشــگاه آرزوی 

ســلامتی و توفیــق کرد.

ــن خصــوص  ــور پرســتاری دانشــگاه در ای ــر ام وســکویی مدی

گفــت: بــا توجــه بــه مکاتبه انجام شــده از ســوی مرکــز مدیریت 

حــوادث و فوریت هــای پزشــکی وزارت بهداشــت، در خصــوص 

ــق  ــکی مناط ــوم پزش ــگاه های عل ــه دانش ــرو ب ــزام نی ــزوم اع ل

مــرزی، طبــق هماهنگــی انجام شــده بــا بیمارســتان های تحــت 

ــه  پوشــش دانشــگاه، همــکاران داوطلــب پزشــک و پرســتار ب

ــا چهــار دســتگاه  ــره ب ــم ۱۲ نف ــب تی ــاز در قال تعــداد موردنی

خــودرو ســواری عــازم دانشــگاه علــوم پزشــکی ایــلام شــدند و 

تــا پایــان عملیــات خدمت رســانی بــه زائریــن اربعین حســینی، 

در آنجا مستقر بودند.

ــفر @� ــازم س ــی ع ــتاب 3هرام ــاراب 3یهارس  3یه
زیارتــی مشــهد مقــدس 4ــدند

ـــفر  ـــته اند« س ـــودکان فرش ـــه »ک ـــروه خیری ـــی گ ـــا هماهنگ ب

ـــی  ـــتان بهرام ـــون بیمارس ـــش خ ـــاران بخ ـــرای بیم ـــی ب زیارت

ـــد. ـــزار ش برگ

ـــا هزینـــه خیریـــن برگـــزار شـــد، کـــودکان  در ایـــن ســـفر کـــه ب

ســـرطانی بخـــش خـــون بـــه همـــراه مادرانشـــان حضـــور 

داشـــتند. همچنیـــن ســـه پرســـتار ایـــن بیمارســـتان، افتخـــاری 

ــراه  ــات و رحمانـــی همـ ــتان و بیـ منـــش، متـــرون بیمارسـ

بیمـــاران بودنـــد و اقدامـــات درمانـــی موردنیـــاز را بـــرای بیمـــاران 

برعهده داشتند.

جلســه انتخــاب دانشــجویاب 3رتــر 4ــاهد و @�
ایثارگــر 3رگــزار 4ــد

بـــا حضـــور دبیـــران ســـتاد شـــاهد و ایثارگـــر کلان منطقـــه ۱0، 

دانشـــجویان برتـــر شـــاهد و ایثارگـــر انتخـــاب و معرفـــی شـــدند.
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

4ــهارم امش
39ـــاب نابش

ـــر  ـــان 95 در دفت ـــنبه ۲5 آب ـــه ش ـــه روز س ـــه ک ـــن جلس در ای

ـــوم پزشـــکی  ـــر دانشـــگاه عل ـــور دانشـــجویان شـــاهد و ایثارگ ام

ـــد، ـــزار ش ـــران برگ ته

ـــت  ـــان اهمی ـــه بی ـــدم ب ـــن خیرمق ـــق ضم ـــر محق ـــدا دکت ابت

ـــت  ـــجویان پرداخ ـــته از دانش ـــن دس ـــل از ای ـــناخت و تجلی ش

ـــر  ـــجویان برت ـــده دانش ـــی پرون ـــه بررس ـــران ب ـــپس حاض و س

طبـــق آیین نامـــه اجرایـــی پرداختنـــد. در نهایـــت، دانشـــجویانی 

ــوان دانشـــجوی  ــتند، به عنـ ــاز را داشـ ــترین امتیـ ــه بیشـ کـ

ـــدند. ـــن ش ـــر تعیی برت

ــوم  ــه س ــه ای در هفت ــا جلس ــد ت ــرر ش ــه مق ــان جلس در پای

آذرمــاه به منظــور تجلیــل و اهــدای هدیــه و لــوح تقدیــر بــه 

ایــن دانشــجویان در دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران بــا حضور 

مســئولان دانشگاه و بنیاد شهید برگزار شود.

 9ییـــن فارغ التحصیلی دســـتیاراب 3یهارســـتاب @�
فارا3ـــی 3رگزار 4ـــد

مراســـم فارغ التحصیلی دستیاران ورودی سال ۱39۱ بیمارستان 

ـــون  ـــر چهـــل و ســـومین آزم ـــای برت ـــر از رتبه ه ـــی و تقدی فاراب

ـــد،  ـــر جبارون ـــور دکت ـــا حض ـــکی ب ـــی چشم پزش ـــورد تخصص ب

ـــز  ـــس مرک ـــر لاشـــیئی، ریی ـــروه چشم پزشـــکی و دکت ـــر گ مدی

تحقیقـــات چشم پزشـــکی دانشـــگاه علـــوم پزشـــکی تهـــران 

ـــی روز  ـــتان فاراب ـــی بیمارس ـــاون آموزش ـــی، مع ـــر مقیم و دکت

ـــر پروفســـور شـــمس  ـــان 95 در ســـالن آمفی تئات دوشـــنبه 3 آب

ـــی برگـــزار شـــد. بیمارســـتان فاراب

ـــه تکـــرار موفقیـــت  ـــا اشـــاره ب در ایـــن آییـــن، دکتـــر مقیمـــی ب

ـــورد،  ـــون ب ـــر آزم ـــای برت ـــب رتبه ه ـــی در کس ـــتیاران فاراب دس

ایـــن امـــر را در وهلـــه نخســـت ناشـــی از تـــلاش فـــردی ایشـــان 

و در درجـــه دوم فضـــای آکادمیـــک و تمهیـــدات فراهـــم شـــده 

ـــه  ـــات اعضـــای هیئت علمـــی دانســـت ک در بیمارســـتان و زحم

هرکـــدام نقـــش ویـــژه ای در ایـــن موفقیت هـــا داشـــته اند و 

ـــان تشـــکر کـــرد. از تمامـــی آن

دکتـــر جبارونـــد هـــم در ســـخنانی کســـب موفقیـــت درخشـــان 

ـــن  ـــا ای ـــرد ت ـــت و آرزو ک ـــک گف ـــورد 95 را تبری ـــون ب در آزم

ـــود. ـــرار ش ـــز تک ـــده نی ـــال های آین ـــیرین در س ـــه ش تجرب

وی ایـــن افتخـــارات را نتیجـــه وجـــود نیـــروی انســـانی تخصصـــی 

ـــی دانســـت کـــه  و اســـاتید مجـــرب و دلســـوز بیمارســـتان فاراب

ـــان  ـــش و درم ـــوزش، پژوه ـــر آم ـــه ام ـــتیاران ب ـــای دس ـــا به پ پ

ـــرد. ـــکر ک ـــا تش ـــی آن ه ـــد و از تمام ـــادرت می ورزن مب

دکتـر جبارونـد امکانـات موجـود در بیمارسـتان فارابـی اعم از 

تجهیـزات و فضاهـای فیزیکـی را در سـطح کشـور و منطقـه 

کم نظیـر خوانـد و افـزود: همیـن امـر موجـب ارتقـای کیفیـت 

آموزش و پژوهش در فارابی و پذیرش مقالات آن در معتبرترین 

ژورنال هـای امریـکا و اروپا اسـت.

در ادامـه مراسـم دکتـر محمـد کریـم جوهـری، رتبـه اول بورد 

رشته چشم پزشکی در سال 95 به نمایندگی از جانب دستیاران 

فارغ التحصیل با سپاسـگزاری از مسـئولان بیمارسـتان و اعضای 

هیئت علمـی بـرای برگـزاری این مراسـم گفـت: برپایـی چنین 

مراسـمی بیانگـر توجـه اسـاتید گران قدر به تـلاش و زحمات ما 

اسـت و انگیزه ای می شـود برای فارغ التحصیلان تا به تلاششـان 

ادامـه دهنـد و برای دسـتیاران جدید تـا بدانند خانـواده فارابی 

همیشـه قـدردان سـعی و تلاش اعضـای خود هسـت و آن ها را 

نادیـده نمی گیرد.

وی ابراز امیدواری کرد؛ با ادامه این کوشش ها پرچم پرافتخار 

فارابی همیشه بر تارک علم چشم پزشکی برافراشته بماند.

ایـن مراسـم بـا اهدای لـوح تقدیـر و هدیـه بـه فارغ التحصیلان 

پایان یافت.


